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RECURSO DE REPOSICION .pdf;

Seficres.

JUIGADO QUINTO CIVIL MUNICIPAL DE REIVA
ES.D.

Ref. Tipode procesa: Eecutivo
Demandante; Jarge Errique Romiez Arbeldsr
DPemandado: Redrigo Caostelionos Aceslc
Radicacion: 410014003005200 70047500

LIZETH VARGAS SANCHEL, moyar y vecing de esta ciudad, identificacs il
y profesionalmente como cporece ¢l ple de mi conespondien'e frme,
obrando come curcdora ad idem denitro del process de o referencio, ma
pesmito interponer recurso de reposicicn contra el auto del 19 de novieminre
de 2020 bgio los siguien:ei témminos:

B Cadigo General del Proceso. establece en sus orticuios 289 y 290 que el
mondamiento de pogo se debe dor o conocer of demondodo por medlo
de una nofificacitn gersanal.

Alrespecio de faimportoncio de dichio rofificacion. fo Corte Constiiuciona
enjenfencia C 472 de 1992 djo:

“La rotificacidn personal busca asegurar ol derecke de defenss, yo que of dar
cardcter obligatorio a exte Hipo de detvaridn procesad, 3¢ exted gerantizonds gus sea
directomente equel cuyo derecho ¢ Imterés resulta cfectodo, o guiens Doma s
representacidn, ef que se imponga con plena certidumbre aceree del conienido de
providencias: trascendentaies en el curse del proceso. Se constitcye en uro &2 fox
actos de comunicacign procescl de mayor efectividad, en cuante gororsiza o
conocimicento real de los decisiones judicinles cor, el fir de dar cplicacits conoreig
a! debide procesy mediante lo visculavidn de agucllos a gaicacs concierne o
decisitn judicial notificede, es un mediv iddneo pera logrer gue ol interesedo eiercite
cf derecho de contradiceidn, planteands de manera oportuna wus deferses v
excepeiones. Exté acio procesal tembién desarrolls el princivio de Iz sepurided
Juridica, pues de ¢l se deriva la certega del compeimiento dr las deeixinnes fudiciales.

{..J

Ademds, 31 del principio de igualded se trom, Iz exigencie de este dase de
nusificuciones para cicrtas personas, en lugar de quebrantarlo, I reclizay afiercs.
En efecto, desde ese punto de vist, la rotificocitn se contibe coms forrm dr
proteceldn q faver di guienes, sierdd portes o interesados en el process, se
ercuentrar on una situgcion de desventgle, por su imposibilidad e dificulisd de

accesv al conpcimiento de decisiones judiciales gue los pucdan gfeciar, pudierdo en (\
consecuencia, ver desconocido su direchs de defensa. Tal es of case def dermandada
en cuanie of audo Gue confiere traslads de ln demenda, pues de R redizr Iz ‘ )
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Senores
JUZGADO QUINTO CIVIL MUNICIPAL DE NEIVA
E.S.D.

Ref.

Tipo de proceso: Ejecutivo

Demandante; Jorge Enrique Ramirez Arbeldez

Demandado: Rodrigo Castellanos Acosta
Radicacién: 41001400300520170047900

LIZETH VARGAS SANCHEZ, mayor y vecina de esta ciudad, identificada civil
y profesionalmente como cparece al pie de mi comespondiente firma,
obrando como curadoera ad litem dentro del proceso de la referencia, me
permito interponer recurso de reposicion contra el auto del 19 de noviembre
de 2020 bagjo los siguientes términos:

El Codigo General del Proceso, establece en sus articulos 289 y 290 que el
mandamiento de pago se debe dar a conocer al demandado por medio
de una nofificacion personal.

Alrespecto de laimportancia de dicha nofificacién, la Corte Constitucionai
en Sentencia C 472 de 1992 dijo:

“La notificacion personal busca asegurar el derecho de defensa, ya que al dar
cardcter obligatorio a este tipo de actuacion procesal, se estd garantizando que sea
directamente aquel cuyo derecho o interés resulta afectado, o quien leva su
representacion, el que se imponga con plena certidumbre acerca del contenido de
providencias trascendentales en el curso del proceso. Se constituye en uno de los
actos de comunicacion procesal de mayor efectividad, en cuanto garantiza el
conocimiento real de las decisiones judiciales con el fin de dar aplicacion concreta
al debido proceso mediante la vinculacion de aquellos a quienes concierne la
decision judicial notificada, es un medio idoneo para lograr que el interesado ejercite
el derecho de contradiccion, planteando de manera oportuna sus defensas y
excepciones. Este acto procesal también desarrolla el principio de la seguridad
Juridica, pues de él se deriva la certeza del conocimiento de las decisiones judiciales.

(.-)

Ademds, si del principio de igualdad se trata, la exigencia de esta clase de
notificaciones para ciertas personas, en lugar de quebrantarlo, lo realiza y afianza.
En efecto, desde ese punto de vista, la notificacién se concibe como forma de
proteccidn a favor de quienes, siendo partes o interesados en el proceso, se
encuentran en una situacion de desventaja, por su imposibilidad o dificultad de
acceso al conocimiento de decisiones judiciales que los puedan afectar, pudiendo en
consecuencia, ver desconocido su derecho de defensa. Tal es el caso del demandado
en cuanto al auto que confiere traslado de la demanda, pues de no mediar la



necesaria notificacion personal del mismo, muy seguramente se iniciarta el proceso
a sus espaldas ante la ausencia de medios con mayor aptitud para garantizar que
conoce de su existencia; el de los terceros, quienes en principio ignoran que se ha
trabado una litis cuyos resultados les pueden concernir; o el que ha dado lugar a la
presente controversia, relativo a la defensa de los intereses piblicos, ya que éstos
permanecerian expdsitos de no haberse previsto la notificacion personal de
determinados actos procesales a quienes actitan en su representacion.”

Al unisono, el articulo 291 fija que dicha nofificacién debe ser remitida
mediante una comunicacion "a cualquiera de las direcciones que le hubieren sido
informadas al juez de conocimiento como correspondientes a quien deba ser notificado” €s
decir a la direccién fisica del lugar de domicilio del demandado o la
direccién electrénica.

En lo referente al domicilio, el Cédigo Civil indica en su articulo 76 precisa:

“ARTICULO 76. DOMICILIO. El domicilio consiste en la residencia acompafiada,
real o presuntivamente del énimo de permanecer en ella.”

Asi también, el codigo reitera que, respecto del lugar de domicilio civil,
cofresponde

“ARTICULO 78. LUGAR DEL DOMICILIO CIVIL. El lugar donde un individuo estd de
asiento, o donde ejerce habitualmente su profesion u oficio, determina su domicilio civil
o vecindad.” '

La Corte Suprema de Justiciq, sala de casacidn civil, en sentencia del 8 de
junio de 2010, Magistrado Ponente Pedro Octavio Munar Cadena dijo:

“El domicilio es un atributo de la personalidad que tiene por objeto vincular a una
persona con el lugar donde habitualmente tiene sus principales intereses familiares y
econdmicos, es decir, lo que la doctrina ha denominado como el “asiento jurtdico de
una persona”, sin que sea dable confundirlo con la residencia o habitacion, aunque en
ciertos casos se use como sindnimo de ésta, tal cual lo entendian primigeniamente los
Jjuristas romanos o desprevenidamente se utiliza actualmente en los articulos 28 y 32 de
la Constitucion Nacional.

El Cédigo Civil Colombiano, en su articulo 76, lo define como la residencia
acompafiada, real o presuntivamente, del dnimo de permanecer en elld, concepto que,
como se sabe, comporta dos elementos fundanentales, por un lado, la residencia o el
hecho de vivir en un lugar determinado, cuya materialidad es perceptible por los sentidos
y demostrable por los medios ordinarios de prueba y; por otro, el dnimo de permanecer
en el lugar de la residencia, que por su naturaleza inmaterial y pertenecer al fuero
interno de la persona, se acredita a través de las presunciones previstas por el
legislador.” negrilla fuera del texto



En garantia de tal deber de notificacién, el pardgrafo 2 del articulo 291 del
C.G.P., establece que "“EI interesado podrd solicitar al juez que se oficie a
determinadas entidades piblicas o privadas que cuenten con bases de datos para que
suministren la informacion que sirva para localizar al demandado.” cuando se
desconozca su paradero.

En base a la normatividad y jurisprudencia precitada la decisidon debe ser
revocada, por las siguientes razones:

1. RESPECTO DE LA FALTA DE NOTIFICACION A LA DIRECCION CALLE 4 No.
3 -01 DE NEIVA

Yerra el despacho al aplicar la presuncion negativa del domicilio civil del
demandado en la calle 4 No. 3 - 01 de Neiva, por la simple conjetura de
que “nada asegura al despacho que las mismas correspondan a la direccion del domicilio
del demandado™

Y es que, ante esa misma incertidumbre que comparte la suscrita, el
demandante tenia la carga de agotar la citacién en dicha direccién, como
posible lugar de asiento de los negocios del demandado y asi brindar la
certeza plena mediante la certificacion del envid respefivo de que en tal
direccién no laboraba el demandado, aunado que el demdéndate conocia
dicha direccién tal y como se corrobora con las anofaciones de los titulos
valores y la solicitud de embargo y secuestro del establecimiento de
comercio Motolandia.

Ademds, su sefioria, la repuesta dada por el Cédmara de Comercio de Neiva
no puede malinterpretarse como una constancia negativa del domicilio,
toda vez que esta soio demosird que el demandado no era propietario del
establecimiento Motolandia, mas no, que no laborara en dicho comercio.

2. RESPECTO DE LA FALTA DE NOTIFICACION A LA DIRECCION CALLE 41
CON CARRERA 24 Y 25 DE MANIZALES

Se encuentra demostrado en el proceso, que el demandante conocia de
la relacién del ejecutado con el inmueble ubicado en la calle 41 con carrera
24 y 25 de la ciudad de Manizales, de lo contrario no hubiera solicitado el
embargo vy secuestro de dicho inmueble, siendo asi un lugar posible de
localizacion.

En lo referente al andlisis documental redlizado por el despacho, al revisar la
respuesta dada por la superintendencia de Notariado y Registro de
Manizales visto a folio 24 el cual se indicd que el folio de mafricula era
inexistente, no es prueba suficiente para determinar que el demandado no



fuera propietario ¢ en su defecto no residiera en calidad de arrendatario en
el inmueble referido, resaltando que el Cédigo Civil, no exige como requisito
del domicilio la titularidad de propiedad del inmuebie.

Por lo tanto, tenia la carga el demandante de agotar la citaciéon de
hotificacidn en dicha direccién, al ser informada como una medida
cavtelar, de un bien inmueble sujeto de uso y habitacién por parte del
demandado.

3. RESPECTO DE LA FALTA DE NOTIFICACION A LA DIRECCION CALLE 41
CALLE 22 SUR No. 21 — 58 CONJUNTO RESERVA DE LOS TULIPANES APTO
503 TORRE 2

Clvido el despacho andlizar ia falta de notificacion en la direccion calle 22
sur No. 21 — 58 apto 503 torre 2, la cual el demandante suministro al proceso,
como aquella en donde se encontraban los enseres y muebles de
propiedad del demandado, para proceder al embargo y secuestro de los
mismos.

Su sefioria, no pude pasar por alto que tal medida cautelar en base a ia
costumbre se deduce que estos enseres se encueniran en el lugar de
domicilio de la parte, aunado que a la fecha no ha sido practicado dicha
diigencia de secuestro, por lo tanto, no se ha podido constatar si el
demandado reside o no el lugar, i
4. MANIFESTACION JURAMENTADA DEL EMPLAZAMIENTO SIN EL
CUMPLIMIENTO DEL RIGORISMO EXIGIDO POR LA LEY Y
JURISPRUDENCIA DE LA CORTE SUPREMA DE JUSTICIA Y LA CORIE
CONSITITUCIONAL

Alrespecto la Corte Suprema de Justicia, ha establecido en su jurisprudencia
la carga que ostenta el demandante respecto de la manifestacién
juramentada de desconocer su paradero para ejercer el emplazamiento,
de agotar toda la ritualidad exigida por la ley para dar con el paradero de
la parte ,

Al respecto la Corfe Suprema de Justicia en sede revisién en el
proceso SC788-2018 ha dicho: “Ya concretamente en relacion con
el emplazamiento del demandado, debe decirse que para que el mismo
proceda validamente, es preciso que colme rigurosamente todas y cada
una de la exigencias establecidas en la ley; rigorismo que nace
precisamente de las evidentes desventajas que pueden derivarse para
el demandado de semejante forma de notificacion. Valga en este



momento insistir entonces en que, como ya quedd visto, a la buena fey a la
lealtad del actor, a su manifestacion juramentada en cuanto a los
presupuestos que obligan al emplazamiento del demandado, se remite la ley
en principio; pero, como es apenas natural, si esa manifestacidn del
demandante resulta falsa, contraria a la verdad, si constituye en tltimas un
engafio, deviene anémalo el emplazamiento, lo cual acarrea, aparte de las
sanciones contempladas por el articulo 319 del Cédigo de Procedimiento Civil,
la nulidad de lo actuado que, como ya fue advertido, puede invocarse
mediante el recurso de revision. Es la que se acaba de describir, la situacién
aqui planteada; pues el demandado en el proceso ordinario, que en su
oportunidad fue emplazado y representado por un curador ad litem, alega
que el actor si sabia, al contrario de lo que afirmé en su demanda, cudl era el
lugar de su domicilio” (C]S SC, 4 dic. 1995, exp. 5269). Negrilla fuera del texto

En ese mismo sentido, la Corfe Constitucional ha establecido que el
emplazamiento es una medida de nofificacion extraordinaria y solo se pude
acudir a ella, luego de haber agotado todas las instancias posibles de
ubicacion, al respecto en Sentencia T 818 de 2013 djjo:

“Se ha sefialado que la ignorancia del domicilio o lugar de trabajo del
demandado a la luz de los principios éticos, “no puede ser la ignorancia
supina, es decir la de aquel negligente que no quiere saber lo que estd a su
alcance, o la del que se niega a conocer lo que debe saber, pues en estas
.circunstancias, es de tal magnitud su descuido que, frente a la confianza que
tanto el juez como la parte le han depositado y que reclaman de él un
comportamiento leal y honesto, equivale a callar lo que se sabe, es decir, es
lo mismo que el engafio. De ahi que, luego de describirlo como un
‘comportamiento socarrdn, notoria picardia que trasciende los limites de la
ingenuidad’ haya dicho la Corte: *...En conclusion, si de conformidad con el
articulo 318 del Cédigo de Procedimiento Civil solo puede procederse al
emplazamiento de quien debe ser notificado personalmente del auto
admisorio de la demanda cuando se ignore su habitacion y el lugar de su
trabajo, es claro que tal medio de notificar no puede emplearse cuando quien
presenta la solicitud de emplazamiento si conoce esos lugares o al menos,
cuando existen razonables motivos para inferir que no es posible
desconocerlos (.. .)".

3.1.3. En otros pronunciamientos, la Sala ha reiterado ese deber de la parte
demandante afirmando que no obstante se haya suprimido la obligacidn de
aseverar que el sujeto a notificar no aparece en el directorio telefénico, en
todo caso, “no puede olvidarse que la norma en comento lejos estuvo de
eliminar el deber procesal especifico que se desprende de la manifestacion
que es menester elevar en el sentido de que se ‘ignora la habitacion y el lugar
de trabajo de quien deba ser notificado’, es decir, que, con todo, la parte



litigiosa que asi pide, ni mds faltaba, atin soporta la exigencia de asumir las
anejas cargas procesales que dicho ejercicio judicial impone, puesio que al
ejercitarla surge el inaplazable e imperioso deber de constatar escrupulosa y
acuciosamente lo que se afirma, a fin de efectuar dicha actuacion
correctamente por cuanto que solo asi se obtiene el adelantamiento de un
litigio impoluto. En ese orden de ideas, los imperativos de correccién y lealtad
procesales le imponen al demandante acceder a medios de informacidn mds
asequibles, como puede ser, por via de ejemplo, el listado de las personas que
se encuentran en los directorios telefonicos, con miras a poder decir de
manera contundente que desconocian realmente el lugar donde recibian
notificaciones los demandados; por supuesto que, como ya lo pusiera de
presente la Corte, no le es dado a la parte hacer valer en su favor su propia
negligencia e, igualmente, que no averiguar lo que estd allf evidente, es decir
la ignorancia supina, es tanto como incurrir en engario”.

5.14. En conclusion, siendo la notificacién por emplazamiento
excepcionalisima, la parte que manifieste desconocer el paradero del
demandado no puede hacer valer a su favor su negligencia, y en virtud del
principio de lealtad procesal, tiene la obligacién de acceder a todos los
medios posibles para ubicar al demandado antes de jurar ante el juez que no
conoce su lugar de domicilio o de trabajo para efectos de notificarlo
personalmente.”

Para el caso concreto su sefiorfa, es reprochable el actuar procesal
desplegado por el demandante, quien conocia 3 direcciones fisicas de
lugares objeto de medida cautelar, tas cudles podian configurar el lugar
donde fiene el asiento el sefior Castellanos Acosta, o donde ejerciera
habitualmente su profesién u oficio, siendo asi un actuar negligente, pues
anfe su supuesta ignorancia de la ubicacién del demandado, pudo solicitar
se oficiara a enfidades con base de datos para lograr su localizacién, taly
como {o establece el pardgrafo 2 del articulo 291 del C.G.P.

Al respecto, en senfencia de apelacion del 20 de mayo de 2020 el Tribunal
Superior del Distrito Judicial de Neiva, Sala Segunda de decisién Civil Familia
Laboral, en el proceso bajo el radicado 4100131030032017001 17801 alrevisar
el auto del 26 de agosto de 2019 del Juzgado 3 civil del circuito por el cual
negd la nufidad, revoco la decisidon, y en consecuencia declaro la nulidad
concluyendo lo siguiente:

“Esta situacion se estima suficiente para entender el indebido emplazamiento,
pues el ejecutante contaba con al menos una direccién para intentar su
notificacion, empero manifesté desconocerla demeritando su buena fe y
lealtad procesal para emplear excepcionalmente el emplazamiento, es



Rama Judicial
Consejo Superior de la Judicatura

Republica de Colombia

Gupgade Luiute Civil Manicipal de Neiva - Fuila

CONSTANCIA DE FIJACION EN LISTA DE TRASLADO. SECRETARIA. Neiva, Huila.
Veintisiete (27) de noviembre de dos mil veinte (2020).- Siendo las siete (7:00) de

la mafiana del dia de hoy, fijo el expediente (RAD. 2017-00479-00) en lista
por el término de un (01) dfa (Articulo 110 Cédigo General del Proceso), para
efectos de dar traslado del anterior recurso de REPOSICION, por el lapso de tres
(03) dias (Articulo 319 ibidem), los cuales comenzaran a correr a partir del
siguiente dfa habil. Conste.

ADRIANA HERNANDEZ VALBUENA
SECRETARIA



25/11/2020 Correo: Juzgado 05 Civil Municipal - Huila - Neiva - Outlook

PRESENTACION DE LIQUIDACION Y ENTREGA DE TITULOS

Wilson Pérez <wilsonperez0501@gmail.com>
Mié 25/11/2020 4:40 PM -~

Para: Juzgado 05 Civil Municipal - Huila - Neiva <cmpl05nei@cendoj.ramajudicial.gov.co>

@ 1 archivos adjuntos (136 KB)

WhatsApp Image 2020-11-25 at 4.39.52 PM,jpeg;

Sefior (a) : JUEZ QUINTO CIVIL MUNICIPAL

Ref: Proceso Ejecutivo de Minima Cuantia de WILSON HERNAN PEREZ ARIAS Contra GEREMIAS
GARZON LOZANO Y FAINORY BARACALDO RINCON

Radicacion No. 4100.1400.3005.2018-00373.00

Liquidacidn de crédito, segtin La anterior radicacion de proceso

Remito liquidacién de acuerdo a las tablas de la superbancaria y/o super financiera mes a mes
de los intereses moratorios ;

Desde el 04 de agosto de 2016 al 04 de septiembre del 2020

el cual a la fecha corresponde a total de 49 meses calendados

y seglin el Valor de Capital = $ 950.000.00 Asi:

Liquidacion calculada al 04 de septiembre del afio 2020 es:

Capital...coveennnn, S 950.000.00
Intereses............. S 1.719.791.00
Total obligacion.....ceeneivcvecccreeren, $2.669.791.00

Total de la liquidacién presentada a septiembre 04 de 2020 corresponde al valor de Dos
millones seiscientos sesenta y nueve mil seteciéntos noventa y un pesos
Total obligacion ............ee....... S 2.669.791.00

Menos (-)_Descuentos....... { $ 1.140.545.00 )

Saldo Adeudado........cviiieiececris e $ 1.529.246.koo, mas (+) Valor de costas
asignados por el despacho

PETICION : A lo anterior solicito por favor la entrega de los depésitos judiciales que a la fecha
se encuentren en el proceso.

Cordialmente,

Wilson Hernan Pérez Arias

C.C12.138.198 de Neiva (H) wilsonperez0501@gmail.com

https:lloutlook.ofﬁce.comlmailflnbox!idlAAQkADUyM2YxMjlkLThlODUtNGFiNi‘IiYWRiLTBI'NTYSIVIDcxMthNgAQAEdehfZAVpGquAkCuBhVo%3D 1/2
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Rama Judicial
Conscjo Superior de la Judicatura

Reptiblica de Colombia

Juggade Zainte Civill Madicipal de Tleiva - Fuila

CONSTANCIA SECRETARIAL.- Neiva, Veintiséis (26) de noviembre de dos mil
veinte (2020).- en la fecha la suscrita secretaria dejo constancia que la parte
demandante, allegé la correspondiente liquidacién del crédito dentro del

presente proceso RAD.2018-00373-00. Queda para fijar en lista de
conformidad con el art. 446 numeral 2°. C.G.P.

% ‘t@\é\tBUENA

ADRIANA HERNANDEZ
SECRETARIA

CONSTANCIA DE FIJACION EN LISTA DE TRASLADO. SECRETARIA. Neiva, Huila.
Veintisiete (27) de noviembre de dos mil veinte (2020).- Siendo las siete (7:00) de
la mafiana del dia de hoy, fijo en lista por el término de un (01) dfa (Articulo 110
Cédigo General del Proceso), la anterior liquidacion del crédito elaborada por la
parte demandante, para efectos del traslado a la contraparte por el lapso de tres
(03) dias (Articulo 446, num.2°. del Cédigo General del Proceso), que comenzaran
a correr a partir del treinta (30) de noviembre de dos mil veinte (2020).

N

ADRIANA HERNANDEZ VALBiJENA
SECRETARIA
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251112020 Correo: Juzgado 05 Civil Municipal - Huila - Neiva - Outlook

PRESENTACION DE LIQUIDACION Y ENTREGA DE TITULOS

Wilson Pérez <wilsonperez0501@gmail.com>
Mié 25/11/2020 4:36 PM

Para: Juzgado 05 Civil Municipal - Huila - Neiva <cmpl05Snei@cendoj.ramajudicial.gov.co> -

mJ 1 archivos adjuntos (122 KB)
WhatsApp Image 2020-11-25 at 4.33.46 PM,jpeg;

Seiior (a) : JUEZ QUINTO CIVIL MUNICIPAL

Ref: Proceso Ejecutivo de Minima Cuantia de WILE;ON HERNAN PEREZ ARIAS Contra GEREMIAS
GARZON LOZANO Y FAINORY BARACALDO RINCON

Radicacién No. 4100.1400.3005.2018-00831.00

Liquidacién de crédito, segin La anterior radicacién de proceso

Remito liquidacion de acuerdo a las tablas de la superbancaria y/o super financiera mes a mes
de los intereses moratorios ;

Desde el 04 de marzo de 2017 al 04 de septiembre del 2020

el cual a [a fecha corresponde a total de 42 meses calendados

y segun el Valor de Capital = $ 1.500.000.00 Asi:

Liguidacion calculada al 04 de septiembre del afio 2020 es:

Capital..eceeeeene S 1.500.000.00
Intereses.......oou S 2.307.024.00
Total obligacion.... e $3.807.024.00

Total de la liquidacion presentada a septiembre 04 de 2020 corresponde al valor de Tres
millones ochocientos siete mil veinticuatro pesos
Total obligacion ..., S 3.807.024.00

Menos (-)_Descuentos.......{ $ 660.232.00 }

Saldo AdeUudadO......cuiiieciees e ereees e S 3.146.792.00, mas (+) Valor de costas

asignados por el despacho

PETICION : A lo anterior solicito por favor la entrega de los depdsitos judiciales que a la fecha

se encuentren en el proceso.
Cordialmente,
Wilson Hernan Pérez Arias

C.C12.138.198 de Neiva {H) wilsonperez0501@egmail.com

https:/foutlook.office.comimailfinbox/id/ AAGKADUyM2YxMjIkL TRIODUINGFiNi1iYWRILTBIN TY 3MDexMjVhNgAQACseClrUIEVDIg4UEJhkoEs%3D
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25/11/2020 Correo: Juzgado 05 Civil Municipal - Huila - Neiva - Outlook

TABLASHISTORICA DE INTERES MORATORIO

Wilson Pérez <wilsonperez0501@gmail.com>
Mié 25/11/2020 4:53 PM

Para: Juzgado 05 Civil Municipal - Huila - Neiva <cmpl05nei@cendoj.ramajudicial.gov.co>

mj 3 archivos adjuntos {177 KB)

WhatsApp Image 2020-11-25 at 4.43.52 PMjpeg; WhatsApp Image 2020-11-25 at 4.43.51 PM jpeg; WhatsApp Image 2020-11-
25 at 443.52 PM (1).jpeg;

Sefior (a) : JUEZ QUINTO CIVIL MUNICIPAL

Ref: Proceso Ejecutivo de Minima Cuantia de WILSON HERNAN PEREZ ARIAS Contra GEREMIAS
GARZON LOZANO Y FAINORY BARACALDO RINCON

Radicacion No. 4100.1400.3005.2018-00831.00

Seiior (a) : JUEZ QUINTO CIVIL MUNICIPAL

Ref: Proceso Ejecutivo de Minima Cuantia de WILSON HERNAN PEREZ ARIAS Contra GEREMIAS
GARZON LOZANO Y FAINORY BARACALDO‘RINCON

Radicacion No. 4100.1400.3005.2018-00373.00

ENVIO LA TABLA DE INTERES MORATORIO PARA LIQUIDACION DE PROCESOS
Senor Juez respetucsamente,

WILSON HERNAN PEREZ ARIAS
C.C No. 12.138.198 de Neiva (H)

hitps:/foutlook.office.com/mailfinbox/id/AAQKADUYM2 Y xMIKLTHIODUtNGFiNii YWRILTBINTY 3MDexMjVhNgAQAPIZ%2B % 2FHMDFhEKH% 2FIZhaE.... 111
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Rama Judicial
Conscjo Superior de la Judicatura

Republica de Colombia

Juzgade Zoiute Civil Wunieipal de Neiva - Fuda

CONSTANCIA SECRETARIAL.- Neiva, Veintiséis (26) de noviembre de dos mil
veinte (2020).- en la fecha la suscrita secretaria dejo constancia que la parte
demandante, allegé la correspondiente liquidacién del crédito dentro del

presente proceso RAD.2018-00831-00. Queda para fijar en lista de
conformidad con el art. 446 numeral 2°. C.G.P.

ADRIANA HERNANDEZ VALBUENA
SECRETARIA .

CONSTANCIA DE FIJACION EN LISTA DE TRASLADO. SECRETARIA. Neiva, Huila.
Veintisiete (27) de noviembre de dos mil veinte (2020).- Siendo las siete (7:00) de
la mafiana del dia de hoy, fijo en lista por el término de un (01) dia (Articulo 110
Codigo General del Proceso), la anterior liquidacién del crédito elaborada por la
parte demandante, para efectos del traslado a la contraparte por el lapso de tres
(03) dias (Articulo 446, num.2°. del Cédigo General del Proceso), que comenzaran
a correr a partir del treinta (30) de noviembre de dos mil veinte (2020).

)

ADRIANA HERNANDEZ VALBUENA
SECRETARIA



17M11/2020 Correo: Juzgado 05 Civil Municipal - Huila - Neiva - Outlook

3
i

PROCESO: 41001402300520150032800 ejecutivo de OSCAR JAVIER GOMEZ contra
CARLOS ALBERTO BONILLA

OSCAR WILLIAM ALMONACID PEREZ <oalmonacid@yahoo.es>
Vie 13/11/2020 4:38 PM
Para: Juzgado 05 Civil Municipal - Huila - Neiva <cmpl05nei@cendoj.ramajudicial.gov.co>

U 1 archivos adjuntos (305 KB) 2 D / g ».5 2\'!’9

2015-328 liquidacion credito carlos alberto bonilla.pdf;

Comedidamente en mi calidad de apoderado del demandante, a traves de este medio electronico me permito ailegar
ia liquidacion del credito.

De Usted, Atentamente:

OSCAR WILLIAM ALMONACID PEREZ
ABOGADQ ESPECIALIZADO

CEL: 3153503060/ |
CONDOMINIO EDIFICIO CAJA AGRARIA OF: 506

NEIVA - HUILA (COLOMBIA)



OSCAR W. ALMONACIKD PEREZ

Abogado Especializado
Sefior
JUEZ QUINTO CIVIL MUNICIPAL DE NEIVA
E. S. D.
REFERENCIA: PROCESO EJECUTIVO SINGULAR.
DEMANDANTE: OSCAR JAVIER GOMEZ ORTIZ.
DEMANDADOS: CARLOS ALBERTO BONILLA QUIROGA.
RADICACION: 2015-328

OSCAR WILLIAM ALMONACID PEREZ, mayor de edad y vecino de Neiva,
identificado con la cédula de ciudadania No. 7°'705.587 expedida en Neiva y
portador de la Tarjeta Profesional de Abogado No. 153.684 del Consejo
Superior de la Judicatura, en mi condicibn de apoderado judicial del
demandante, por medio del presente me permito allegar la liquidacion del
crédito en los siguientes términos:

+» Total liquidacién del crédito a fecha 12 de noviembre de 2020 DOCE
MILLONES QUINIENTOS TREINTA'Y CINCO MIL TRESCIENTOS DOCE
PESOS ($12.535.312) MONEDA CORRIENTE.

Manifiesto sefior Juez que renuncio a términos de notificacién y ejecutoria de
su providencia favorable.

—

Del SefiorJyez,
Atentamente:

CC.7.705.587

T.P. No. 1563.68

Condominio Edificio Banco Agrario. Calle 7 No. 6-27 Oficina: 506 Netva — Huila.
Teléfonos: / Celular: 315 3503060 — 3134638989
E-mail: oafmonacid@yahoo.es



P4 -

CAPITAL $ 4.000.000,00
INTERES INTERES
INTERES INTERES
MORATORIQ |MORATORIO INTERES
DESDE HASTA BANE(::‘:RIO MOR:‘:ORIO EFECTIVO EFECTIVO DIAS ADEUDADOS
MENSUAL DIARIO
2-ago-12 31-ago-12 20,86% 31,29% 2,68% 0,0865% VR R 104.280
Ts;p-l 2 30-5ep-12 20,86% 31,29% 2,14% 0,0698% 30| 8% 83.760
1-oct-12 31-oct-12 20,89% 31,34% 2,13% 0,0693% 31[3% §5.932
1-nov-12 30-nov-12 20,89% 31,34% 2,13% 0,0693% 300% 83.160
1-dic-12 31-die-12 20,89% 31,34% 1,52% 0,0456% 31| 8 61.504
l1-ene-13 31-ene-13 20,75% 31,13% 1,58% 0,0517% 3118 64.108
1-feb-13 28-feb-13 20,75% 3,13% 1,58% 0,0517% 281 8% 57.904
1-mar-13 31-mar-13 20,75% 31,13% 1,58% 0,0517% 3118 64.108
" 1-abr-13 30-abr-13 20,83% 31,25% 1,59% 0,0519% 30| § 62.280
1-may-13 31-may-13 20,83% 31,25% 1,59% 0,0515% 3115 64.356
I-jun-13 30-jun-13 20,83% 31,25% 1,59% 0,051%% 30|% 62.280
1-jul-13 31-jul-13 20,34% 30,51% 2,24% 0,0730% 31| 8 90.520
1-ago-13 3l-ago-13 20,34% 30,51% 2,24% 0,0730% 31| % 90.520
1-sep-13 30-sep-13 20,34% 30,51% 2,24% 0,0730% 3018 87.600
1-oct-13 31-oct-13 19,85% 29,78% 2,20% 0,0714% 318 88.536
1-nov-13 30-nov-13 19,85% 29,78% 2,20% 0,0714% 3018 85.680
1-dic-13 31-dic-13 19,85% 29,78% 2,20% 0,0714% |3 88.536
l-ene-14 31-ene-14 19,65% 29.48% 2,18% 0,0708% 311 % 87.792
1-feb-14 28-feb-14 15,65% 29,48% 2,18% 0,0708% 28| 8 79.296
1-mar-14 31-mar-14 19,65% 29,48% 2,18% 0,0708% 3118 87.792
1-abr-14 30-abr-14 19,63% 29,45% 2,17% 0,0707% 301 % 84.840
1-may-14 31-may-14 19,63% 29,45% 2,17% 0,0707% 31j % 87.668
1-jun-14 30-jun-14 19,63% 29,45% 2,17% 0,0707% 301 % 84.840
1-jul-14 31-jul-14 19,33% 29,00% 2,14% 0,0698% 31 % 86.552
1-ago-14 3 l-agyM 19,33% 29,00% 2,14% 0,0698% 31| % 86.552
1-gep-14 30-sep-14 19,33% 29,00% 2,14% 0,0698% 0|8% 83.760
1-oct-14 30-oct-14 19,17% 28,76% 2,13% 0,0693% 301 8% 83.160
1-nov-14 30-nov-14 19,17% 28,76% 2,13% 0,0693% 30| % 83,160
1-dic-14 31-dic-14 19,17% 28,76% 2,13% 0,0693% 3118 85.932
1-ene-15 31-ene-15 19,21% 28,82% 2,13% 0,0694% 31138 86.056
1-feb-15 28-feb-15 19,21% 28,82% 2,13% 0,0694% 281 % 77.728
I-mar-15 31-mar-15 19,21% 28,82% 2,13% 0,0694% 3115 86.056
l1-abr-15 30-abr-15 19,37% 29,06% 2,15% 0,069%% 30|18 83.880
1-may-15 30-may-15 19,37% 29,06% 2,15% 0,0699% 30|% 83.880
1-jun-15 30-jun-15 19,37% 29,06% 2,15% 0,0699% 30| % §3.880
“1-jul-15 31-jul-15 19,26% 28,85% 2,14% 0,0696% 3118 86.304
1-ago-15 31-ago-15 19,26% 28,85% 2,14% 0,0696% 3118 86.304
1-sep-15 30-sep-15 19,26% 28,85% 2,14% 0,0696% 3013 83.520
1-oct-15 31-0ct-15 19,33% 29,00% 2,14% 0,0698% 31( & 86.552
1-nov-15 30-nov=15 19,33% 29,00% 2,14% 0,0698% 30 % 83.760
1-dic-15 31-dic-15 19,33% 29,00% 2,14% 0,0698% 311 % R6.552
l1-ene-16 31-ene-16 19,68% 29,52% 2,18% 0,0709% 31| % 87.916
1-feb-16 28-feb-16 19,68% 29,52% 2,18% 0,0709% 2813 79.408
l1-mar-16 31-mar-16 19,68% 29,52% 2,18% 0,070%% R 87.916
1-abr-16 30-abr-16 20,54% 30,81% 2,26% 0,0736% 301% 88.320
l-may-16 31-may-16 20,54% 30,81% 2,26% 0,0736% 311% 91.264
1-jun-16 30-jun-16 20,54% 30,81% 2,26% 0,0736% 30| % 88.320
1-jul-16 31-jul-16 21,34% 32,1% 2,34% 0,0761% 311§ 94.364
1-ago-16 31-ago-16 21,34% 32,01% 2,34% 0,0761% 31| % 94.364
1-sep-16 30-sep-16 21,34% 32,01% 2,34% 0,0761% 301 8% 91.320
1-oct-16 31-0ct-16 21,95% 32,99% 2,40% 0,0781% 3118 96.844
1-nov-16 30-nov-16 21,95% 32,9%% 2,40% 0,0781% 3013 93.720
I-dic-16 31-dic-16 21,95% 32,99% 2,40% 0,0781% 31} % 96.844
1-ene-17 31-ene-17 22,34% 33,51% 2,44% 0,0792% 318 98.208
1-feb-17 28-feb-17 22,34% 33,51% 2,44% 0,0792% 281 % 88.704
J]-mar-17 31-mar-17 22,34% 33,51% 2,44% 0,0792% 1] % 98.208
1-abr-17 30-abr-17 22,33% 33,50% 2,44% 0,0792% 30] % 95.040
1-may-17 31-may-17 22,33% 33,50% 2,44% 0,0752% 3|8 98.208
1-jun-17 30-jun-17 22,33% 33,50% 2,44% 0,0752% 301% 95.040




1-jul-17 30-jul-17 21,98% 32,97% 2,40% 0,0781% 3008 93.720
1-ago-17 30-ago-17 21,98% 32,97% 2,40% 0,0781% 3018 93.720
1-sep-17 30-sep-17 21,98% 32,97% 2,40% 0,0781% 30(8 93.720
1-0ct-17 31-oct-17 20,96% 31,44% 2,40% 0,0781% 31(% 96.844
l-nov-17 30-nov-17 20,96% 31,44% 2,40% 0,0781% 308 93.720
1-dic-17 31-dic-17 20,96% 31,44% 2,40% 0,0781% 31§ 96.844
1-ene-18 31-ene-18 21,01% 31,52% 2,44% 0,0792% 31 98.208
1-feb-18 28-feb-18 21,01% 31,52% 2,44% 0,0792% 28| 8 §8.704
1-mar-18 31-mar-18 21,01% 31,52% 2,44% 0,0792% 31( 8§ 98.208
1-abr-18 30-abr-18 20,48% 30,72% 2,44% 0,0792% 30| % 95.040
1-may-18 31-may-18 20,44% 30,66% 2,25% 0,0733% 318 . 90.892
1-jun-18 30-jun-18 20,28% 30,42% 2,24% 0,0728% 30|% 87.360
1-jul-18 31-jul-18 20,03% 30,05% 2,21% 0,0720% 31|% 89.280
1-ago-18 31-ago-18 19,94% 29,91% 2,20% 0,0717% 3118 88.908
1-sep-18 30-sep-18 19.81% 29,72% 2,19% 0,0713% 3008 85.560
1-oct-18 31-o0ct-18 19,63% 29,45% 2,17% 0,0707% 31| % 87.668
1-nov-18 30-nov-18 19,49% 29,24% 2,16% 0,0703% 30|18 84.360
1-dic-18 31-dic-18 19,40% 29,10% 2,15% 0,0700% 31| % 86.800
1-ene-19 31-ene-19 19,16% 28,74% 2,13% 0,0692% 3118 85.808
1-feb-19 28-feb-19 19,70% 28.55% 2,18% 0,0710% 281 % 79.520
1-mar-19 31-mar-19 19,37% 29.06% 2,15% 0,0699% 31| 8§ 86.676
1-abr-19 30-abr-19 19,32% 28.98% 2,14% 0,0697% 30 % 83.640
1-may-19 31-may-19 19,34% 29,01% 2,15% 0,0698% 31 8% 86.552
1-jun-19 30-jun-19 19,30% 28,95% 2,14% 0,0697% 0|8 83.640
1-jul-19 31-jul-19 19,28% 28,92% 2,14% 0,0696% 31] % 86.304
1-ago-19 31-ago-19 19,32% 28,98% 2,14% 0,0697% 31| % 86.428
1-sep-19 30-sep-19 19,32% 28,98% 2,14% 0,0697% 30|% 83.640
1-oct-19 31-oct-19 19,10% 28,65% 2,12% 0,0690% 1| % 85.560
1-nov-19 30-nov-19 19,03% 28,55% 2,12% 0,0688% s 82.560
1-dic-19 31-dic-19 18,91% 28,37% 2,10% 0,0684% 31| % 84.816
1-ene-20 31-ene-20 18,77% 28,16% 2,09% 0,0680% 311$ 84.320
[-feb-20 28-feb-20 19,06% 28,59% 2,12% 0,0689% 2808 77,168
1-mar-20 31-mar-20 18,95% 28,43% 2,11% 0,0686% 31| 3% 85.064
1-abr-20 30-abr-20 18,69% 28,04% 2,08% 0,0677% 3008 81.240
1-may-20 31-may-20 18,19% 27,29% 2,03% 0,0661% 318 81.964
1-jun-20 30-jun-20 18,12% 27,18% 2,02% 0,0659% 30|% 79.080
1-jul-20 31-jul-20 18,12% 27,18% 2,02% 0,0659% 31| $ 81.716
1-ago-20 31-ago-20 18,29% 27.44% 2,04% 0,0665% 311 % £2.460
1-sep-20 30-sep-20 18,35% 27,53% 2,05% 0,0666% 3018% 79.920
1-oct-20 31-oct-20 18,09% 27,14% 2,02% 0,0658% 31| 8 81.592
1-nov-20 12-pov-20 17,84% 26,76% 2,00% 0,0650% 121§ 31.200
TOTAL INTERESES $ 8.535.312

TOTAL ABONOS Y/O DESCUENTOS

SALDO INSOLUTO CREDITO

INTERESES
TOTAL

MENOS ABONOS

SALDO

SALDO A CARGO PARTE DEMANDADA

TOTAL LIQUIDACION

$ 4.000.000,00
$ 8.535.312,00
$ 12.535.312,00
$ -

$ 12.535.312,00
$ 12.535.312,00
$ 12.535.312,00




Rama Judicial
Conscjo Superior de la Judicatura

Reptiblica de Cotombia

Jusgads Luinte Civil Muicipal de Heiva - Hadla

CONSTANCIA SECRETARIAL.- Neiva, Veintiséis (26) de noviembre de dos mil
veinte (2020).- en la fecha la suscrita secretaria dejo constancia que la parte
demandante, allegé la correspondiente liquidacién del crédito dentro del

presente proceso RAD.2015-00328-00. Queda para fijar en lista de
conformidad con el art. 446 numeral 2°. C.G.P.

ADRIANA HERNANDEZ VALBUENA
SECRETARIA

CONSTANCIA DE FIJACION EN LISTA DE TRASLADO. SECRETARIA. Neiva, Huila.
Veintisiete (27) de noviembre de dos mil veinte (2020).- Siendo las siete (7:00) de
la-mafiana del dfa de hoy, fijo en lista por el término de un (01) dia (Articulo 110
C4digo General del Proceso), la anterior liquidacion del crédito elaborada por la
parte demandante, para efectos del traslado a la contraparte por el lapso de tres
(03) dias (Articulo 446, num.2°. del Codigo General del Proceso), que comenzaran
a correr a partir del treinta (30) de noviembre de dos mil veinte (2020).

s 0L

ADRIANA HERNANDEZ VALBUENA
SECRETARIA



19/11/2020 Correo: Juzgado 05 Civil Municipal ~ Huila - Neiva - Cutlook

LIQUIPACION DEL CREDITO PROCESO EJECUTIVO DE COMFAMILIAR DEL HUILA - RAD.:

% 2015-00401

PERDOMO VARGAS ASOCIADOS SAS <perdomovargas_asociados@hotmail.com>
Jue 19/11/2020 9:01 AM
Para: Juzgado 05 Civil Municipal - Huila - Neiva <cmpl05nei@cendoj.ramajudicial.gov.co>

I 1 archivos adjuntos {822 KB)
LIQUIDACION COMFAMILIAR - VICTOR LENIN ALVARADQ.pdf;

Buenos dias,

Adjunto envié liquidacion del crédito actualizada.

PERDOMO VARGAS & ASOCIADOS S.A.S.
JOHANNA PERDOMO SALINAS - CARLOS MAURICIO VARGAS VEGA
Abogados
Carrera 7 No. 7 - 09 oficina 503 Edificio Séptima Avenida
Neiva - Huila
Cel. 317 677 2304 - 315 234 7569
Tel. (8) 871-73-70

https:foullock.cffice.com/mail/inbox/id/AAQKADUYM2Y xMjlkLThIODUtNGFiNi1iYWRILTBIN TY 3MDcxMjVhNgAQAlztegYxceRLojFpEI% 2FMEeg %30 11
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Sefior ot
JUEZ QUINTO CIVIL MUNICIPAL DE NEIVA - HUILA
E. 5. D.
Ref. PROCESO EJECUTIVO DE COMFAMILIAR DEL HUILA.

Contra: VICTOR LENIN ALVARADO MARTINE?Z

Rad. 2015-00401

JOHANNA PATRICIA PERDOMO SALINAS, actuando en mi condicidn

de apoderada de la entidad demandante dentro del proceso de

la referencia, de manera muy respetuosa me permito allegar

la liquidacién del crédito en cabeza de los demandados.

La liquidacién es la siguiente:

CUOTA 1

ARO TASA %
DESDE | HASTA | CAPITAL ANUAL DIAS | INTERESES SALDO
09/06/14 | 30/06/14 122,411.00 29.45% 21 2,102.92 2,102.92
01/07/14 | 31/07/14 122,411.00 29.00% 31 3,056.87 5,159.79
01/08/14 | 31/08/14 122,411.00 29.00% 31 3,056.87 8,216.67

2014 1 01/09/14 | 30/09/14 122,411.00 29.00% 30 2,958.27 11,174.93
01/10/14 | 31110114 122,411.00 28.76% 31 3,031.58 14,206.51
011114 ! 30111114 122,411.00 28.76% 30 2,933.78 17,140.29
0112114 | 31/12/14 122,411.00 28.76% 31 3,031.58 20,171.87
01/01/15| 31/0115 122,411.00 28.82% 31 3,037.90 23,209.77
01/02/15 | 28/02/15 122,411.00 28.82% 28 2,743.91 25,953.68
01/03/15 | 31/03/15 122,411.00 |  28.82% 3 3,037.90 28,991.58
01/04/15| 30/04/15 122,411.00 29.06% 30 2,964.39 31,955.97
01/05M15 | 31/05/15 122,411.00 29.06% 31 3,063.20 35,019.17

2015 01/06/15 | 30/06/15 122,411.00 29.06% 30 2,964.39 37,983.56
01/07/15 | 31/07/15 122,411.00 28.89% 31 3,.045.28 41,028.83
03/08/15 | 31/08/15 122,411.00 28.89% 29 2,848.81 43,877.64
01/09/15 | 30/09115 122,411.00 28.88% 30 2,947.04 46,824.69
Q1/10/15 | 3110/15 122,411.00 29.00% 31 3,056.87 49,881.56
01/11/15( 30/11/15 122,411.00 29.00% 30 2,958.27 52,839.83
01127151 31/12M15 122,411.00 28.00% 31 3.006.87 | ° 55,896.70
01/01/16 | 31/01/16 122,411.00 |  29.52% 31 3,111.69 59,008.39
01/02/16 | 29/02/16 122,411.00 20.52% 29 2,910.93 61,919.33
01/03/16 | 31/03/16 122,411.00 | 29.52% 3N 3,111.69 65,031.01
01/04/16 | 30/04/16 122,411.00 30.81% 30 3,142.90 68,173.92
01/05/16 | 31/05/16 122,411.00 30.81% 31 3,247.67 71,421.658

2016 01/06/16 | 30/06/16 122,411.00 30.81% 30 3,142.90 74,564.48
01/07/16 | 31/07/16 122,411.00 32.01% 31 3,374.16 77,938.64
01/08/16 | 31/08/16 122,411.00 32.01% 31 3,374.16 81,312.80
01/09/16 | 30/09/16 122,411.00 32.01% 30 3,265.31 84,578.11
01710186 | 31/10/16 122,411.00 32.99% 31 3,477.46 88,055.57
01/11/16 | 30/11/118 122,411.00 32.99% 30 3,365.28 91,420.85
01M12/16 ) 31/12/16 122,411.00 32.99% 31 3,477.46 94,898.31
01/01/17 | 31/01/17 122,411.00 31.51% 31 3,321.45 98,219.76

2017 |01/02/17 | 28/02/17 122,411.00 31.51% 28 3.000.02 101,219.79
01/03/17 | 31/03117 122,411.00 31.51% 31 3,321.45 104,541.24

Carrera 7 No. 7 - 09 oficina 503 Edificio Séptima Avenida
Tel. 8 717370- 317 6772304 Neiva (H)
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01)‘04!17 30/04/17 122,411.00 31.50% 30 3,213.29 107,754.53
01/05/17 | 31/05/17 122,411.00 31.50% 31 3,320.40 111,074.93
01/06/17 | 30/06/17 122,411.00 31.50% 30 3,213.29 114,288.21
01/07117 | 31/0717 122.411.00 30.97% 31 3,264.53 117,652.75
01/08/17 | 31/08/17 122,411.00 30.97% 31 3,264.53 120,817.28
01/09/17 } 30/09/17 122,411.00 30.22% 30 3,082.72 123,899.99
01/10/17 | 31/10/17 122,411.00 29.73% 31 3,133.82 127.033.82
01/11/17 | 30/11/17 122,411.00 29.44% 30 3,003.15 130,036.97
0111217 | 31112/17 122,411.00 29.16% 31 3,073.74 133,110.71
01/01/18 { 31/01/18 122,411.00 29.04% 31 3,061.09 136,171.80
01/02/18 | 28/02/18 122,411.00 29.52% 28 2,810.56 138,982.36
01/03/18 | 31/03/18 122,411.00 29.02% 31 3,058.98 142,041.34
01/04/18 | 30/04/18 122,411.00 28.72% 30 2,929.70 144,971.04
01/05/18 | 31/05/18 122,411.00 28.66% 31 3,021.04 147,992.08

2018 01/06/18 | 30/06/18 122,411.00 28.42% 30 2,899.10 150,891.18
01/07/18 | 31/07/18 122,411.00 28.05% 31 2,956.74 153,847.91
01/08/18 | 31/08/18 122,411.00 27.91% 31 2,941,098 156,789.89
01/09/18 | 30/09/18 122,411.00 27.72% 30 2,82769 |- - 159,617.59
01/10/118]| 31/10/18 122,411.00 27.45% 31 2,893.49 162,511.08
0111118 | 30/11/18 122,411.00 24.24% 30 2,472.70 164,983.78
01/12/18 | 31/12/18 122,411.00 27.10% 31 2,856.60 167,840.37 -
01/0119 | 31/01/19 122,411.00 26.74% 31 2,818.65 170,659.02
01/02/19 | 28/02/19 122,411.00 27.55% 28 2,623.00 173,282.02
01/03/19 | 31/03/19 122,411.00 27.06% 31 2,852.38 176,134.40
01/04/19 | 30/04/19 122,411.00 26.98% 30 2,752.21 178,886.61
01/05/19 | 31/05/19 122,411.00 27.01% 31 2,847.11 181,733.72

2019 01/06/19 | 30/06/19 122,411.00 26.95% 30 2,749.15 184,482.86
01/07/19| 31/07/19 122,411.00 26.92% 31 2,837.62 187,320.49
01/08/19 | 31/08/19 122,411.00 26.98% 31 2,843.95 190,164.43
01/09/19 | 30/09/19 122,411.00 26.98% 30 2,752.21 192,916.64
01/10/19| 31/10/19 122,411.00 26.65% 31 2,809.16 195,725.80
01/11/19 | 30/11/19 122,411.00 26.55% 30 2,708.34 198,434.15
01/12/19 | 31/12/19 122,411.00 26.37% 31 2,779.65 201,213.80
01/01/20 | 31/01/20 122,411.00 26.16% 31 2,757.51 203,971.31
01/02/20 | 29/02/20 122,411.00 26.59% 29 2,622.01 206,593.32
01/03/20 | 31/03/20 122,411.00 |, 26.43% 31 2,785.97 209,379.29
01/04/20 | 30/04/20 122,411.00 26.04% 30 2,656.32 212,035.61
01/05/20 | 31/05/20 122,411.00 25.29% 31 2,665.81 214,701.41

2020 |01/06/20 | 30/06/20 122,411.00 18.12% 30 1,848.41 216,549.82
01/07/20 | 31/07/20 122,411.00 27.18% 31 2,865.03 219,414.85
01/08/20 | 31/08/20 122,411.00 27.44% 31 2,892.44 222,307.28
01/09/20 | 30/09/20 122,411.00 27.53% 30 2,808.31 225,115.60
01/10/20 | 31/10/20 122,411.00 18.09% 31 1,906.86 227,022.45
01/11/20 | 30/11/20 122,411.00 17.84% 30 1,819.84 228,842.30

CUOTA 2
09/07/14 | 31/07/14 124,565.00 29.00% 22 2,207.57 2,207.57
01/08/14 | 31/08/14 124,565.00 29.00% 31 3,110.66 5,318.23

2014 01/09/14 | 30/09/14 124,565.00 29.00% 30 3,010.32 8,328.55
01/10/14 | 31/10/14 124,565.00 28.76% 31 3,084.92 11,413.48
011114 | 30/11/14 124,565.00 28.76% 30 2,985.41 14,398.88
01/12/14 | 31/12/14 124,565.00 28.76% 31 3,084.92 17,483.80
01/01/15 | 31/01/15 124,565.00 28.82% 31 3,091.36 20,575.16
01/02/15 | 28/02/15 124,565.00 28.82% 28 2,792.19 23,367.36

2015 [01/0315 | 31/03/15 124,565.00 28.82% 31 3,091.36 26,458.71
01/04/15 | 30/04/15 124,565.00 29.06% 30 3,016.55 29,475.26
01/05/15 | 31/05/15 124,565.00 29.06% 31 3,117.10 32,592.36
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01/06/15 | 30/06/15 124,565.00 |  29.06% 30 3,016.55 35,608.91
01/07/15 | 31/07/15 124,565.00 | 28.89% 31 3,098.87 38,707.78
03/08/15 | 31/08/15 124,565.00 | 28.89% 29 2,898.94 41,606.72
01/09/15 | 30/09/15 124,565.00 | 28.89% 30 2,998.90 44,605.62
01/10/15 | 31110115 124,565.00 |  29.00% 31 3,110.66 47,716.28
01/11/15 | 30111415 124,565.00 |  29.00% 30 3,010.32 50,726.60
01112115 31112115 | 124,565.00 | 29.00% 31 3,110.66 53,837.27
01/01/16 | 31/01/16 124,565.00 |  29.52% 31 3,166.44 57,003.71
01/02/16 | 29/02/16 124,565.00 |  29.52% 29 2,962.16 59,965.87
01/03/16 | 31/03/16 124,565.00 | 29.52% 31 3,166.44 63,132.31
01/04/16 | 30/04/16 124,565.00 | 30.81% 30 3,198.21 66,330.52
01/05/16 | 31/05/16 124,565.00 | 30.81% 31 3,304.81 69,635.33
o016 |01/06/16 | 30/06/16 124,565.00 | 30.81% 30 3,198.21 72,833.54
01/07/16 | 31/07/16 124,565.00 | 32.01% 31 3,433.53 76,267.07
01/08/16 | 31/08/16 124,565.00 | 32.01% 31 3,43353 | ©  79,700.60
01/09/16 | 30/09/16 124,565.00 |  32.01% 30 3,322.77 83,023.37
01/10/16 | 31/10/16 124,565.00 |  32.99% 31 3,538.65 86,562.02
01/11/16 | 30111116 124,565.00 | 32.99% 30 3,424.50 89,986.52
01/12/16 | 31/12/16 124,565.00 | 32.99% 31 3,538.65 93,525.17
01/01/17 | 3101117 | 124,565.00 | 31.51% 31 3,379.90 96,905.06
01/02/17 | 28/02/17 124,565.00 | 31.51% 28 3,052.81 99,957.88
01/03117 | 31/03/117 124,565.00 |  31.51% 31 3,379.90 103,337.77
01/04/17 | 30/04/17 124,565.00 |  31.50% 30 3,269.83 108,607.61
01/05/17 | 31/05/17 124,565.00 | 31.50% 31 3,378.83 109,986.43
2017 [01/06/17 | 30/06/17 124,565.00 |  31.50% 30 3,269.83 113,256.26
01/07117 ] 3107117 | 124,565.00 | 30.97% 31 3,321.08 116,578.24
01/08/17 | 31/08117 |  124,565.00 | 30.97% 31 3,321.98 119,900.21
01/09/17 | 30/09/17 124,565.00 | 30.22% 30 3,136.96 123,037.18
01/10/17 | 3111017 124,565.00 | 29.73% 31 3,188.97 126,226.14
01/11/17 | 30111/17 124,565.00 |  29.44% 30 3,055.99 129,282.14
01112/17 | 31112117 124,565.00 | 29.16% 31 3,127.83 132,400.97 |-
01/01/18 | 31/01/18 124,565.00 |  29.04% 31 3,114.96 135,524.92
01/02/18 | 28/02/18 124,565.00 |  29.52% 28 2,860.01 138,384.93
01/03/18 | 31/03/18 124,565.00 | 29.02% 31 3,112.81 141,497.74
01/04/18 | 30/04/18 124,565.00 | 28.72% 30 2,981.26 | - 144,479.00
01/05/18 | 31/05/18 124,565.00 |  28.66% 31 3,074.19 147,553.19
o01g |01/06/18] 30/06/18 | 124,565.00 | 28.42% 30 2,950.11 150,503.31
01/07/18 | 31/07/18 124,565.00 |  28.05% 31 3,008.76 153,512.07
01/08/18 | 31/08/18 124,565.00 | 27.91% 31 2,993.75 156,505.82
01/09/18 | 30/09/18 124,565.00 | 27.72% 30 2,877.45 159,383.27
01/10/18 | 31/10/18 124,565.00 |  27.45% 31 2,944.41 162,327.68 |
01/11/18 | 30/11/18 124,565.00 | 24.24% 30 2,516.21 164,843.89
01/12/18 | 31/12/18 124,565.00 |  27.10% 31 2,906.86 167,750.75
01/01/19 | 31/01/19 124,565.00 |  26.74% 31 2,868.25 170,619.00
01/02/19 | 28/02/19 124,565.00 | 27.55% 28 2,669.15 173,288.15
01/03/19 | 31/03/19 124,565.00 | 27.06% 31 2,902.57 176,190.72
01/04/19 | 30/04/19 | 124,565.00 | 26.98% 30 2,800.64 178,991.36
01/05/19 | 31/05/19 124,565.00 | 27.01% 31 2,897.21 181,888.57
o019 101/06/19 [ 30/06/19 124,565.00 | 26.95% 30 2,797.52 184,686.09
01/07/19 | 31/07/19 124,565.00 | 26.92% 31 2,887.56 187,573.64
01/08/19 | 31/08/19 124,565.00 | 26.98% 31 2,893.99 190,467.64
01/09/19 | 30/09/19 124,565.00 | 26.98% 30 2,800.64 193,268.27
01/10/19 | 31/10119 124,565.00 |  26.65% 31 2,858.59 196,126.87
01/11/19 | 30111119 124,565.00 |  26.55% 30 2,756.00 198,882.87
01712119 | 31/12119 124,565.00 | 26.37% 31 2.828.56 |. . 201,711.43
o000 |01/01/20] 31/01/20 124,565.00 |  26.16% 31 2,806.03 204,517.46
01/02/20 | 29/02/20 124,565.00 |  26.59% 29 2,668.15 207,185.61
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01/03/20 | 31/03/20 | 124.565.00 | 26.43% 31 2.835.00 210,020.60
01/04/20 | 30/04/20 | 124,565.00 | 26.04% 30 2.703.06 212,723.66
01/05/20 | 31/05/20 | 124.565.00 | 25.29% 31 2.712.71 215.436.38
01/06/20 | 30/06/20 | 124.565.00 | 18.12% 30 1,880.93 217,317.31
01/07/20 | 31/07/20 | 124,565.00 | 27.18% 31 2.915.44 220,232.75
01/08/20 | 31/08/20 | 124,565.00 | 27.44% 31 2,043.33 223,176.09
01/09/20 | 30/09/20 | 124,565.00 | 27.53% 30 2,857.73 226,033.82
01/10/20 | 3110/20 | 124,565.00 | 18.09% 31 1,940 .41 227,974.23
01/11/20 | 30M1/20 | 124,565.00 | 17.84% 30 1,851.87 229.826.09
CUOTA 3
09/08/14 | 31/08/14 | 126.757.00 | 29.00% 22 224642 | 2.046.42
01/09/14 | 30/09/14 | 126,757.00 | 29.00% 30 3,063.29 5,300,71
2014 01710114 ] 31110114 | 126,757.00 | 28.76% 31 3,139.21 8,448.92
0111714 | 3011/14 | 126.757.00 | 28.76% 30 3.037.94 11,486.86
011214 | 311214 | 126.757.00 | 28.76% 31 3,139.21 14.626.07
01/0115| 31/01/15 | 126,757.00 | 28.82% 31 3.145.76 17,771.82
01/02/15 | 28/02/15 | 126,757.00 | 28.82% 28 2.841.33 20,613.15
01/03/15| 31/03/15 | 126,757.00 | 28.82% 31 3.145.76 23,758.91
01/04/15 | 30/04/15 |  126,757.00 | 29.06% 30 3,069.63 26,828.54
01/05/15 | 31/05/15 | 126,757.00 | 29.06% 31 3,171.95 30,000.49
5015 [01/06/15| 30/06/15 | 126,757.00 | _29.06% 30 3,069.63 33,070.13
01/07/15| 31/07/15 |  126,757.00| 28.89% 31 3,153.40 36,223.52
03/08/15 | 31/08/15 |  126,757.00 | 28.89% 29 2,949.95 39,173.48
01/09/15 | 30/09/15 | 126,757.00 | 28.89% 30 3,051.67 42,22515
01/10/15 | 3110115 | 126.757.00 | 29.00% 31 3,165.40 45,390.55
0111/15| 3011115 |  126,757.00 | 29.00% 30 3.063.20 48,453.85
01/12/15 | 3112115 ]  126,757.00 | 29.00% 31 3,165.40 51,619.25
01/01/16 | 31/01/16 | 126,757.00 | _ 29.52% 31 3,222.16 54,841.42
01/02/16 | 29/02/16 | 126,757.00 | 29.52% 29 3,014.28 57,855.70
01/03/16 | 31/03/16 | 126.757.00 | 29.52% 31 3.222.16 61,077.86
01/04/16 | 30/04/16 | 126,757.00 | _30.81% 30 325449 | ©  64,332.35
01/05/16 | 31/05/16 | 126,757.00 | 30.81% 31 3.362.97 67,695.32
Jo1g |01/06/16| 30/06/16 | 126,757.00 | 30.81% 30 3.254.49 70.949.80
01/07/16 | 31/07/16 | 126,757.00 | 32.01% 31 3.493.95 74.443.75
01/08/16 | 31/08/16 | 126.757.00 | 32.01% 31 3.493.95 77.937.70
01/09/16 | 30/09/16 | 126,757.00 | 32.01% 30 3,381.24 81,318.95
01/10/16 | 31/10/16 | 126,757.00 | 32.99% 31 3,600.92 84,019.87
01/11/16 | 30M1/16 | 126,757.00 | 32.99% 30 3.484.76 88.404.63
0112116 | 31/12/16 | 126,757.00 | 32.99% 31 3.600.92 92,005.55
010117 | 310117 | 126.757.00 | 31.51% 31 3,439.38 95,444.02
01/02/17 | 28/0217 | 126.757.00 | 31.51% 28 3.106.53 98.551.45
01/0317 | 31/03/17 | 126,757.00 | 31.51% 31 3,439.38 101,990.83
01/04/17 | 30/04/17 | 126.757.00 | 31.50% 30 3,327.37 105,318.20
01/05/17 | 31/05/17 | 126,757.00 | 31.50% 31 3,438.28 108,756.48
o017 |O1/06117 | 30/06/17 | __126,757.00 | _31.50% 30 3,327.37 112,083.86
01/07/17 | 310717 | 126,757.00 | 30.97% 31 3,380.43 115,464.29
01/08/17 | 31/08/17 | 126,757.00 | 30.97% 31 3.380.43 118,844.72
01/09/17 | 30/09M7 | 126,757.00 | _30.22% 30 3.192.16 122,036.89
011017 | 31107 | 126,757.00 | 29.73% 31 3,245.08 125.281.97
011117 | 30117 | 126.757.00 | 29.44% 30 3,100.77 128,391.74
0112117 | 311217 | 126,757.00 | 29.16% 31 3.182.87 | *  131,574.61
01/01/18 | 31/01/18 | 126,757.00 | _29.04% 31 3,169.77 134,744.38
01/02/18 | 28/02/18 | 126.757.00 | 29.52% 28 2.010.34 137,654.72
2018 [01/03/18 | 31/03/18 | _ 126,757.00 | 29.02% 31 3,167.59 140,822.31
01/04/18 | 30/04/18 | 126,757.00 | 28.72% 30 3.033.72 143,856.03
01/05/18 | 31/05/18 | 126,757.00 | _28.66% 31 3.128.29 146,984.32
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01/06/18 | 30/06/18 126,757.00 | 28.42% 30 w.oom.om 149,986.35
01/07/18 | 31/07/18 126,757.00 |  28.05% 31 3,081.71 153,048.06
01/08/18 | 31/08/18 126,757.00 27.91% 31 3,046.43 156,094.49
01/09/18 | 30/09/18 126,757.00 27.72% 30 2,928.09 159,022.57
01/10/18 | 31/10/18 126,757.00 | 27.45% 31 2,896.22 162,018.79
01/11/18{ 30/11/18 126,757.00 | 24.24% 30 2,560.49 164,579.28
0112118 31/12/18 126,757.00 | 27.10% 31 2,958.02 167,537.30
01/01/19| 31/01/19 126,757.00 26.74% 31 2,918.72 170,456.02
01/02/19 | 28/02/19 126,757.00 27.55% 28 2,716.12 173,172.14
01/03/19 | 31/03/19 126,757.00 | 27.06% 31 2,953.65 176,125.79
01/04/19 | 30/04/19 126,757.00 | 26.98% 30 2,849.92 178,975.71
01/05/19 | 31/05/19 126,757.00 | 27.01% 31 2,948.19 181,923.90
2019 01/06/19 | 30/06/19 126,757.00 | 26.95% 30 2,846.75 184,770.65
01/07/119 | 31/0719 126,757.00 |  26.92% 31 2,938.37 187,709.02
01/08/19 | 31/08/19 126,757.00 26.98% 31 2,944.92 190,653.94
01/09/18 | 30/09/19 126,757.00 26.98% 30 2,849.92 193,503.86
01/10/19 | 31/10/19 126,757.00 | 26.656% 31 2,808.90 186,412.75
01/11/19 | 30/11/19 126,757.00 | 26.55% 30 2,804.50 199,217.25
011218 31/12/19 126,757.00 | 26.37% 3 2,878.33 202,095.59
01/01/20 | 31/01/20 126,757.00 | 26.16% 3 2,855.41 204,851.00
01/02/20 | 29/02/20 126,757.00 | 26.59% 28 2,715.10 207,666.10
01/03/20 | 31/03/20 126,757.00 | 26.43% 31 2,884.88 210,550.98
01/04/20 | 30/04/20 126,757.00 | 26.04% 30 2,750.63 213,301.61
01/05/20 | 31/05/20 126,757.00 | 25.29% 31 2,760.45 216,062.06
2020 |01/06/20 | 30/06/20 126,757.00 18.12% 30 1,914.03 217,976.09
01/07/20 | 31/07/20 126,757.00 | 27.18% 31 2,966.75 220,942.84
01/08/20 | 31/08/20 126,757.00 27.44% 3 2,995.13 223,937.97
01/09/20 | 30/09/20 126,757.00 1  27.53% 30 2,908.02 226,845.98
01/10/20 | 31/10/20 126,757.00 18.09% 31 1,974.56 228,820.54
01/11/20 | 30/11/20 126,757.00 17.84% 30 1,884.45 230,704.99
CUQTA 4
09/09/14 | 30/09/14 128,987.00 | 28.00% 21 2,182.03 2,182.03
2014 01/10/14 | 31/10/14 128,987.00 | 28.76% 31 3,194.43 5,376.46
011114 | 30/11/14 128,987.00 | 28.76% 30 3,091.39 8,467.85
0112114 | 3112114 128,987.00 | 28.76% 31 3,194.43 11,662.29
01/01/115| 31/01/15 128,987.00 | 28.82% 31 3,201.10 14,863.39
01/02/15 [ 28/02/15 128,087.00 | 28.82% 28 2,891.32 17,754.70
01/03/15 | 31/03/15 128,987.00 | 28.82% 31 3,201.10 20,955.80
01/04/15 | 30/04/15 128,987.00 | 29.06% 30 3,123.64 24,079.44
01/05/15 | 31/05/15 128,987.00 | 29.06% 31 3,227.76 27,307.19
2015 01/06/15 | 30/06/15 128,987.00 | 29.06% 30 3,123.64 30,430.83
01/07/15 | 31/07/15 128,987.00 | 28.89% 31 3,208.87 33,639.70
03/08/15 | 31/08/15 128,987.00 | 28.89% 29 3,001.85 36,641.55
01/09/15 | 30/09/15 128,987.00 | 28.89% 30 3,105.36 39,746.91
01/10/15 | 31/10/15 128,987.00 | 29.00% 31 3,221.09 42,968.01
01M11/15 | 30/11/15 128,987.00 | 29.00% 30 3,117.19 46,085.19
01/12/15 | 31/12/15 128,987.00 |  29.00% 31 3,221.09 49,306.28
01/01/16 | 31/01/16 128,987.00 29.52% 31 3,278.85 52,585.13
01/02/16 | 28/02/16 128,987.00 1 29.52% 29 3,067.31 55,652.44
01/03/16 | 31/03/16 128,987.00 29.52% 31 3,278.85 58,931.29
01/04/16 | 30/04/16 128,987.00 30.81% 30 3,311.74 62,243.04
2016 | 01/05/16 | 31/05/16 128,987.00 30.81% 31 3,422.13 65,665.17
01/06/16 | 30/06/16 128,887.00 30.81% 30 3,311.74 68,976.91
01/07116 | 31/07/16 128,987.00 32.01% 31 3,655.42 72,532.33
01/08/16 | 31/08/16 128,987.00 32.01% 31 3,55542 76,087.75
01/09/16 | 30/09/16 128,087.00 32.01% 30 3,440.73 79,528.48
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P€RDOM0 VARGAS & ASOCIADOS ASESORES Y CONSULTORES

4 \ JOHANNA PATRICIA PERDOMO SALINAS ¢ \
() (1)
\/ Y/ Abogada \/ v
\\Q k’/ E- mail: perdomovargas_asociados@hotmail.com \\!& - k)/
N, 2 N, L
=N AN
01/12/19| 31/12/18 131,256.00 26.37% 31 2,980.50 202,826.69
01/01/20 | 31/01/20 131,256.00 26.16% 31 2,956.76 205,783.45
01/02/20 | 29/02/20 131,256.00 26.59% 29 2,811.47 208,594.92
01/03/20 | 31/03/20 131,256.00 26.43% 31 2,987.28 211,582.19
01/04/20 | 30/04/20 131,256.00 26.04% 30 2,848.26 214,430.45
01/05/20 | 31/05/20 131,256.00 25.29% 31 2,858.43 217,288.88
2020 | 01/06/20 | 30/06/20 131,256.00 18.12% 30 1,981.97 219,270.84
01/07/20 | 31/07/20 131,256.00 27.18% 31 3,072.05 222.,342.89
01/08/20 | 31/08/20 131,256.00 27.44% 31 3,101.43 225,444.32
01/09/20 | 30/09/20 131,256.00 27.53% 30 3,011.23 228,455.55
01/10/20 | 31/10/20 131,256.00 18.09% 31 2,044.64 230,500.19
01/11/20| 30/11/20 131,256.00 17.84% 30 - 1,951.34 232,451.53
CUOTA 6
2014 09/11/14 | 30/11/14 133,565.00 28.76% 21 2,240.78 2,240.78
0111214 | 31112114 133,565.00 28.76% 31 3,307.81 5,548.59
01/01/15 | 31/01/15 133,565.00 28.82% 31 3,314.71 8,863.30
01/02/15 | 28/02/15 133,565.00 28.82% 28 2,993.93 | . 11,857.23
01/03/15 | 31/03/15 133,565.00 28.82% 31 3,314.71 15,171.95
01/04/15 | 30/04/15 133,565.00 29.06% 30 3,234.50 18,406.44
01/05/15| 31/05/15 133,565.00 29.06% 31 3,342.32 21,748.76
2015 01/06/15 | 30/06/15 133,565.00 29.06% 30 3,234.50 24,983.26
01/07/15| 31/07/15 133,565.00 28.89% 31 3,322.76 28,306.02
03/08/15| 31/08/15 133,565.00 | 28.89% 29 3,108.39 31,414.41
01/09/15 | 30/09/15 133,565.00 28.89% 30 3,215.58 34,629.99
01/10/15| 31/10/15 133,565.00 29.00% 31 3,335.41 37,965.41
01/M11/15| 30/11/15 133,565.00 29.00% 30 3,227.82 41,193.23
01M2M15| 31112156 133,565.00 29.00% 31 3,335.41 44,528.64
01/01/16 | 31/01/16 133,565.00 29.52% 31 3,385.22 47,923 .86
01/02/16 | 29/02/16 133,565.00 29.52% 29 3,176.18 51,100.04
01/03/16 | 31/03/16 133,565.00 29.52% 31 3,395.22 54,495 .26
01/04/16 | 30/04/16 133,565.00 30.81% 30 3,429.28 57,924 .54
01/05/16 | 31/05/16 133.,565.00 30.81% 31 3,543.59 61,468.13
2016 01/06/16 | 30/06/16 133,565.00 30.81% 30 3,429.28 64,897.42
01/07M16 | 31/07/16 133,565.00 32.01% 31 3,681.61 68,579.02
01/08/16 | 31/08/16 133,565.00 32.01% 31 3,681.61 72,260.63
01/09/16 | 30/09/16 133,565.00 32.01% 30 3,562.85 75,823.48
01/10/16 | 31/10/16 133,565.00 | 32.99% 31 3,794.32 79,617.80
01/11/16 | 30/11/16 133,565.00 32.98% 30 3,671.92 | 83,289.72
0112116 | 31/12/16 133,565.00 32.99% 31 3,794.32 87,084.05
01/01/17 | 31/01/17 133,565.00 31.51% 31 3,624.10 90,708.15
01/02/17 | 28/02/17 133,565.00 31.51% 28 3,273.38 63,981.53
01/03/17 | 31/03/17 133,565.00 31.51% 31 3,624.10 97,605.63
01/04/17 | 30/04/17 133,565.00 31.50% 30 3,506.08 101,111.71
01/05/17 | 31/05/17 133,565.00 31.50% 31 3,622.95 104,734.66
2017 01/06/17 | 30/06/17 133,565.00 31.50% 30 3,506.08 108,240.74
01/07117 | 31/07/117 133,565.00 30.97% 31 3,561.99 111,802.74
01/08/17 | 31/08/17 133,565.00 30.97% 31 3,661.9¢ 115,364.73
01/09/17 | 30/09/17 133,565.00 30.22% 30 3,363.61 118,728.34
01/10/17 | 311017 133,565.00 29.73% 31 3,419.38 122,147.72
011117 | 30/11117 133,565.00 29.44% 30 3,276.79 125,424.51
011217 | 311217 133,565.00 29.16% 31 3,353.82 128,778.33
01/01/18 | 31/01/18 133,565.00 29.04% 31 3,340.02 132,118.34
2018 01/02/18 | 28/02/18 133,565.00 29.52% 28 3,066.65 135,185.00
01/03/18 | 31/03/18 133,565.00 29.02% 31 3,337.72 138,522.71
01/04/18 | 30/04/18 133,565.00 28.72% 30 3,196.66 141,719.37
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01/05/18 | 31/05/18 133,565.00 | 28.66% 3 3,296.31 145,015.68
01/06/18 | 30/06/18 133,565.00 | 28.42% 30 3,163.26 148,178.94
(01/07/18 | 31/07/18 133,565.00 28.05% 31 3,226.15 151,405.09
01/08/18 | 31/08/18 133,565.00 27.91% 31 3,210.05 154,615.14
01/09/18 | 30/09/18 133,565.00 27.72% 30 3,085.35 157,700.49
01/10/18 | 31/10/18 133,565.00 27.45% 31 3,157.14 160,857.63
01/11/18 | 30/11/18 133,565.00 24.24% 30 2,698.01 163,655.65
01/12/18 | 31/12/18 133,665.00 | 27.10% 31 3,116.89 166,672.54
01/01/19 | 31/01/19 133,565.00 | 26.74% 31 3,075.48 169,748.02
01/02/19 | 28/02/19 133,565.00 27.55% 28 2,862.00 172,610.02
01/03/19 | 31/03/19 133,665.00 | 27.06% 3 3,112.29 175,722.31
01/04/19 | 30/04/19 133,565.00 | 26.98% 30 3,002.99 178,725.29
01/05/19 | 31/05/19 133,565.00 27.01% 31 3,106.54 181,831.83
2019 01/06/19 | 30/06/19 133,565.00 | 26.95% 30 2,999.65 184,831.48
01/07/19 | 31/0719 133,565.00 | 26.92% 31 3,096.19 187,927.66
01/08/19 | 31/08/19 133,565.00 26.98% 31 3,103.09 | ., 191,030.75
01/09/19 | 30/09/19 133,565.00 26.98% 30 3,002.99 194,033.73
011019 | 311019 133,565.00 1 26.65% 31 3,065.13 197,098.87
0111119 | 30/11/19 133,665.00 | 26.55% 30 2,985.13 200,053.99
01/12/19 | 31/12/19 133,565.00 26.37% 31 3,032.93 203,086.92
01/01/2Q | 31/01/20 133,565.00 26.16% 31 3,008.77 206,095.69
01/02/20 | 29/02/20 133,565.00 26.59% 29 2,860.93 208,956.62
01/03/20 | 31/03/20 133,565.00 26.43% 31 3,039.83 211,996.45
01/04/20 | 30/04/20 133,565.00 26.04% 30 2,898.36 214,894.81
01/05/20 | 31/05/20 133,565.00 | 25.29% 31 2,908.71 217,803.52
2020 [01/06/20 | 30/06/20 133,565.00 18.12% 30 2,016.83 219,820.35
01/07/20 | 31/07/20 133,5665.00 27.18% 31 3,126.09 222,946.44
01/08/20 | 31/08/20 133,565.00 | 27.44% 31 3,155.99 226,102.43
01/09/20 | 30/09/20 133,565.00 | 27.53% 30 3,064.20 229,166.63
01/10/20 | 31/10/20 133,565.00 18.09% 31 2,080.61 231,247.24
01/11/20 | 30/11/20 133,565.00 17.84% 30 1,985.67 233,232.91
CUOTA 7
2014 | 09/12/14 | 311214 135,915.00 | 28.76% 22 2,388.78 2,388.78 -
01/01/15{ 31/01/15 135,915.00 | 28.82% 3 3,373.03 | . 5,761.81
01/02/15 | 28/02{15 135,915.00 | 28.82% 28 3,046.61 8,808.42
01/03/15| 31/03/15 135,915.00 | 28.82% 31 3,373.03 12,181.46 |
01/04/15 | 30/04/15 135,915.00 | 29.06% 30 3,291.41 15,472.87
01/05/15 [ 31/05/15 135,9156.00 | 29.06% 31 3,401.12 18,873.99
2015 01/06/15 | 30/06/15 135,915.00 | 29.06% 30 3,291.41 22,165.40
01/0715| 31/07/15 135,915.00 | 28.89% 31 3,381.23 25,546.62
03/08/15 ] 31/08/15 135,915.00 | 28.89% 29 3,163.08 28,709.70
01/09/15 | 30/09/15 135,815.00 | 28.89% 30 3,272.15 31,981.86
01/10/15 | 31/10/15 135,915.00 | 29.00% 31 3,394.10 35,375.96
01/11/15| 30/11/15 135,815.00 [ 29.00% 30 3,284.61 38,660.57
01/12/15| 31112115 135,815.00 [ 29.00% 31 3,394.10 42,054.67
01/01116 | 31/01/16 135,015.00 | 29.52% 31 3,454.96 45,509.63
01/02/16 | 29/02/16 135,015.00 [ 29.52% 29 3,232.06 48,741.69
01/03/16 | 31/03/16 135,915.00 [ 29.52% 31 3,454.96 52,196.65
01/04/16 | 30/04/16 135,815.00 | 30.81% 30 3,489.62 55,686.26
2016 01/05/16 | 31/05/16 135,915.00 [ 30.81% 31 3,605.94 59,202.20
01/06/16 | 30/06/16 135,815.00 | 30.81% 30 3,489.62 62,781.82
01/07/16 ! 31/07/16 135,915.00| 32.01% 31 3,746.38 66,528.20
01/08/16 | 31/08/16 135,815.00 [ 32.01% 31 3,746.38 70,274.59
01/09/16 | 30/09/16 135,915.00 32.01% 30 3,625.53 73,900.12
011016 | 31/10/16 135,915.00 32.99% 31 3,861.08 77.761.20
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01/11/16 | 30/11116 135,815.00 32.99% 30 3,736.53 81,497.73
0112116 | 31/12/16 135,915.00 32.99% 31 3,861.08 85,358.81
01/01M17 | 31/01/117 135,915.00 31.51% 31 3,687.86 89,046.68
01/02/17 | 28/02/17 135,915.00 31.51% 28 3,330.97 92,377.65
01/03M17 | 31/03/17 135,915.00 31.51% 31 3,687.86 96,065.51
01/04M17 | 30/04117 135,915.00 31.50% 30 3,567.77 99,633.28
01/05M17 | 31/05/17 135,915.00 31.50% 31 3,686.69 103,319.98
2017 01/06/17 | 30/06/17 135,915.00 31.50% 30 3,5667.77 106,887.75
01/07117 | 31/07117 135,815.00 | 30.97% 31 3,624.66 110,512.41
01/08/17 | 31/08/17 135,915.00 30.97% 31 3,624.66 114,137.08
01/09/17 | 30/09/17 135,915.00 30.22% 30 3,422.79 117,559.87
011017 | 31/10M17 135,915.00 | 29.73% 31 3,479.54 121,039.41
011117 | 30/11/17 135,915.00 29.44% 30 3,334.45 124,373.85
Q11217 | 31/12/17 135,915.00 29.16% N 3,412.83 127,786.68
01/01/18 ] 31/01/18 135,915.00 29.04% 31 3,388.78 131,185.46
01/02H18 | 28/02/18 135,915.00 29.52% 28 3,120.61 134,306.07
01/03/18 | 31/03/18 135,915.00 | 29.02% 31 3,396.44 137,702.51
01/04/18 | 30/04/18 135,915.00 28.72% 30 3,252.90 140,955.41
01/05/18 | 31/05/18 135,915.00 28.66% 31 3,354.31 144,309.71
2018 01/06/18 | 30/06/18 135,915.00 | 28.42% 30 3,218.92 147,528.63
01/07/18 | 31/07/18 135,915.00 28.05% 31 3,282.91 150,811.55
01/08/18 | 31/08/18 135,915.00 | 27.91% 31 3,266.53 154,078.08-
01/09/18 | 30/09/18 135,815.00 27.72% 30 3,139.64 157,217.71
0110118 | 31/10/18 135,915.00 27.45% 31 3,212.69 160,430.40
01/11/18 | 30/11/18 135,915.00 24.24% 30 2,745.48 163,175.89
01/112/18 | 31/12/18 135,915.00 27.10% 3 3,171.73 166,347.61
01/01/19| 31/01/19 135,915.00 26.74% 31 3,129.59 169,477.21
01/02/19 | 28/02/19 135,915.00 27.55% 28 2,912.36 172,389.56
01/03/19 | 31/03/19 135,915.00 [ 27.06% 31 3,167.05 175,556.61
01/04/19 | 30/04/19 135,915.00 26.98% 30 3,055.82 178,612.43
01/05/19 | 31/05/19 135915.00 | 27.01% 31 3,161.19 181,773.63
2019 01/06/19 | 30/06/19 135,915.00 26.95% 30 3,052.42 184,826.05
01/07/19 | 31/07/19 135,915.00 26.92% 31 3,150.66 187,976.71
01/08/19 | 31/08/19 135,815.00 26.98% 31 3,157.68 B 191,134.40
01/09/19 | 30/09/19 135,915.00 26.98% 30 3,065.82 194,190.22
01/10/19 | 31/10/19 135,915.00 | 26.65% 31 3,119.06 197,309.28
01111119 | 30/11/19 135,915.00 26.55% 30 3,007.12 200,316.40
01/12/19| 31/12/19 135,915.00 26.37% o]l 3,086.29 203,402.69
01/01/20 | 31/01/20 135,915.00 | 26.16% 31 3,061.71 206,464.40
01/02/20 | 29/02/20 135,915.00 26.59% 29 2,911.26 209,375.66
01/03/20 | 31/03/20 135,915.00 | 26.43% 31 3,093.31 212,468.97
01/04/20 | 30/04/20 135,915.00 26.04% 30 2,949.36 215,418.33
01/05/20 | 31/05/20 135,815.00 25.29% 3 2,959.89 218,378.22
2020 |01/06/20 | 30/06/20 135,815.00 18.12% 30 2,052.32 220,430.53
01/07/20 | 31/07/20 135,915.00 27.18% 31 3,181.09 223,611.62
01/08/20 | 31/08/20 135,915.00 | 27.44% 31 3,211.52 226,823.14
01/09/20 | 30/09/20 135,915.00 27.53% 30 3,118.12 229,941.26
01/10/20 | 31/10/20 135,915.00 18.09% 31 2,117.22 232,058.48
01/11/20 | 30/11/20 135,915.00 17.84% 30 2,020.60 234,079.08
PARA UN TOTAL DE:

Carrera 7 No. 7 - 09 oficina 503 Edificio Séptima Avenida

Tel. 8 717370- 317 6772304 Neiva (H)




P@RDOA“)MﬂRGMS%&ASOCIADOETASESDRES)’GONBUZFORES

- \ JOHANNA PATRICIA PERDOMO SALINAS ¢ \

¥/ \ ) i/ \

\/ V Abogada \ V/

\&‘ Ly’ E- mail: perdomovargas_asociados @hotmail.com \&. ﬁ/

oE Do

CONCEPTO CAPITAL INT. MORA INT. PLAZO TOTAL
CUOTA 1 122,411.00 228,842.30 15,534.00 366,787.30
CUOTA 2 124,565.00 229,826.09 13,429.00 367,820.09
CUQTA 3 126,757.00 230,704.99 11,287.00 368,748.99
CUOTA 4 128,987.00 231,542.63 9,108.00 369,637.63
CUQTAS 131,256.00f 232,451.53 6,890.00 370,597.53
CUOTA 6 133,565.00 233,232.91 4,633.00 371,430.91
CUOTA 7 135,915.00 234,079.08 2,337.00 372,331.08
TOTAL OBL 903,456.00| 1,620,679.53 63,218.00 2,587,353.53

La liquidacién a la fecha se encuentra por un valor de DOS

MILLONES

QUINIENTOS

OCHENTA Y

SIETE MIL

TRESCIENTOS

CINCUENTA Y TRES PESOS CON CINCUENTA Y TRES CENTAVOS

($2.587.353,

53).

Es de aclarar que la tasa de interés moratorio es la maxima
autorizada por la Superfinanciera, hasta el 30 de Noviembre

de 2020.

Atentamente,

!

Carrera 7 No. 7 - 09 oficina 503 Edificio Séptima Avenida
Tel. 8 717370- 317 6772304 Neiva (H)




Rama Judicial
Conscjo Superior de la Judicatura

Reptiblica de Colombia

Jupgade Zaite Civdl WManicipal de Neiva - Faila

CONSTANCIA SECRETARIAL.- Neiva, Veintiséis (26) de noviembre de dos mil
veinte (2020).- en la fecha la suscrita secretaria dejo constancia que la parte
demandante, allegé la correspondiente liquidacion del crédito dentro del

presente proceso RAD.2015-00401-00. Queda para fijar en lista de
conformidad con el art. 446 numeral 2°, C.G.P.

8 0L

ADRIANA HERNANDEZ VALBUENA
SECRETARIA

CONSTANCIA DE FIJACION EN LISTA DE TRASLADO. SECRETARIA. Neiva, Huila.
Veintisiete (27) de noviembre de dos mil veinte (2020).- Siendo las siete (7:00) de
la mafiana del dia de hoy, fijo en lista por el término de un (01) dia (Articulo 110
Cédigo General del Proceso), la anterior liquidacion del crédito elaborada por la
parte demandante, para efectos del traslado a la contraparte por el lapso de tres
(03) dias (Articulo 446, num.2°. del Cédigo General del Proceso), que comenzaran
a correr a partir del treinta (30) de noviembre de dos mil veinte (2020).

2

ADRIANA HERNANDEZ VALBUENA
SECRETARIA



19/11/2020 Correo: Juzgado 05 Civil Municipal - Huila - Neiva - Qutiook

; LIQUIDACION DEL CREDITO PROCESO EJECUTIVO DE COMFAMILIAR DEL HUILA - RAD.:

- 2015-00587

% PERDOMO VARGAS ASOCIADOS SAS <perdomovargas_asociados@hotmail.com>
Jue 19/11/2020 8:59 AM

Para: Juzgado 05 Civil Municipal - Huila - Neiva <cmpl05nei@cendoj.ramajudicial.gov.co>

0 1 archivos adjuntos (758 KB}
LIQUICION COMFAMILIAR NORMA CONSTANZA GUTIERREZ.pdf;

Buenocs dias,

Adjunto envid liquidacion .del crédito actualizada.

PERDOMO VARGAS & ASOCIADOS S.A.S.
JOHANNA PERDOMO SALINAS - CARLOS MAURICIO VARGAS VEGA
Abogados
Carrera 7 No. 7 - 09 oficina 503 Edificio Séptima Avenida
Neiva - Huila
Cel. 317 677 2304 - 315 234 7569
Tel. (8) 871-73-70

hitps:ffoutlook.office.com/mailfinbox/id/AAQKADUYM2YxMjIKLThIODIENGFiNI1iYWRILTBIN TY 3MDoxMjVhNgAQAISgnZ4sRLBIIBKanfHrQhQ%3D

S an
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AN AN
01/11/17 | 30/11/17 113,777.00 |  29.44% 30 2,791.33 99,292.81
0111217 | 3112117 113,777.00 29.16% 31 2,856.94 102,149.75
01/01/18| 31/01/18 113,777.00 20.04% 31 2,845.18 104,994.93
01/02/18 | 28/02/18 113,777.00 28.52% 28 2,612.32 107,607.25
01/03/18 | 31/03/18 113,777.00 28.02% 31 2,843.22 110,450.48
01/04/18 | 30/04/18 113,777.00 28.72% 30 2,723.06 113,173.54
01/05/18 | 31/05/18 113,777.00 28.66% 31 2,807.95 115,981.49
2018 01/06/18 | 30/06/18 113,777.00 28.42% 30 2,694.62 118,676.11
01/07/18 | 31/07/18 113,777.00 28.05% 31 2,748.19 121,424.30
01/08/18| 31/08/18 113,777.00 27.91% 31 2,734.47 124,158.77
01/09/18 | 30/09/18 113,777.00 27.72% 30 2,628.25 126,787.02
0110118/ 31710118 113,777.00 27.45% 31 2,689.40 129,476.42
01/11118 | 3011118 113,777.00 24.24% 30 2,298.30 131,774.72
0112118 | 31/12/18 113,777.00 27.10% 31 2,655.11 134,429.83
01/01/19 | 31/01/19 113,777.00 26.74% 31 2,619.84 137,049.67
01/02/19 | 28/02/19 113,777.00 27.55% 28 2,437.99 139,487.66 |
01/03/19 | 31/03/19 113,777.00 27.06% 31 2,651.19 142,138.86
01/04/19 | 30/04/19 113,777.00 26.98% 30 2,5658.09 144,696.94
01/058/M19 [ 31/05/19 113,777.00 27.01% 31 2,646.29 147,343.24
2019 01/06/19 | 30/06/19 113,777.00 26.95% 30 2,555.24 |. . 149,898.48
01/07/19 [ 31/07/19 113,777.00 26.92% 3 2,637.48 152,535.96
01/08/19 | 31/08/19 113,777.00 26.98% 31 2,643.36 155,179.31
01/09/19 | 30/09/19 113,777.00 26.98% 30 2,558.09 157,737.40
01/10/19| 31/10/19 113,777.00 26.65% 31 2,611.02 160,348.42
01/11/191 3011119 113,777.00 26.55% 30 2,517.32 162,865.74
01112119 3112/19 113,777.00 26.37% 3 2,583.59 165,449.33
01/01/20 | 31/01/20 113,777.00 26.16% 31 2,563.02 168,012.35
01/02/20 | 29/02/20 113,777.00 26.59% 28 2,437.07 170,449.42
01/03/20 | 31/03/20 113,777.00 26.43% 31 2,589.47 173,038.89
01/04/20 | 30/04/20 113,777.00 28.04% 30 2,468.96 175,507.85
01/05/20 | 31/05/20 113,777.00 25.29% 31 2477.78 177,985.63
2020 | 01/06/20 [ 30/06/20 113,777.00 | 18.12% 30 1,718.03 179,703.66
01/07/20 | 31/07/20 113,777.00 27.18% 31 2,662.95 182,366.61
01/08/20 | 31/08/20 113,777.00 |  27.44% 31 2,688.42 185,055.04
01/09/20 | 30/09/20 113,777.00 | 27.53% 30 2,610.23 187,665.27
01/10/20 | 31110420 113,777.00 18.09% 31 1,772.36 189,437.63
01/11/20 | 30/11/20 113,777.00 17.84% 30 1,691.48 191,129.12
CuUoTA 2
03/03/15 | 31/03/15 115,779.00 |  28.82% 29 2,687.94 2,687.94
01/04/15 | 30/04/15 115,779.00 | 29.06% 30 2,803.78 5,491.72
01/05/15 | 31/05/15 115,779.00 | 29.06% 31 2,897.24 8,388.96
01/06/15 | 30/06/15 115,779.00 |  29.06% 30 2,803.78 11,192.74
2015 01/07/15 | 31/07/15 115,779.00 28.89% 31 2,880.29 14,073.03
01/08/15| 31/08/15 115,779.00 28.89% 31 2,880.29 16,953.33
01/09/15 | 30/09/15 115,779.00 28.89% 30 2,787.38 19,740.71
01/10/15| 3110/15 115,779.00 29.00% 31 2,891.26 22.631.96
011115 [ 30/11/15 115,779.00 29.00% 30 2,797.99 25,429.96
01112115 | 3112115 115,779.00 29.00% 31 2,891.26 28,321.22
01/01/16 | 31/01/16 115,779.00 | 29.52% 3 2,943.10 31,264.32
01/02/16 | 29/02/16 1156,779.00 28.52% 29 2,753.22 34,017.54
01/03/16 | 31/03/16 115,779.00 29.52% 31 2,943.10 36,960.64
2016 | 01/04/16 | 30/04/16 115,779.00 30.81% 30 2,972.63 39,933.27
01/05/16 | 31/05/16 115,779.00 30.81% 31 3,071.71 43,004.98
01/06/16 | 30/06/16 115,779.00 30.81% 30 2,972.63 45,977.61
01/07/16 | 31/07/16 115,779.00 | 32.01% 3 3,191.35 49,168.96
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01/08/16 | 31/08/16 115,779.00 | 32.01% 31 3,191.35 | - 52,360.31
01/09/16 | 30/09/16 115,779.00 | 32.01% 30 3,088.40 55,448.72
01/10/16 | 31/10/16 115,779.00 | 32.99% 31 3,289.06 58,737.77
01/11/16 | 30/11/16 115,779.00 |  32.99% 30 3,182.96 61,920.73
01712116 | 31/12/16 115,779.00 | 32.99% 31 3,289.06 65,209.79
01/01/17 | 31/01/17 115,779.00 | 31.51% 31 3,141.50 68,351.29
01/02/17 | 28/02/17 115,779.00 | 31.51% 28 2,837.49 71,188.78
01/03/17 | 31/03/17 115,779.00 | 31.51% 31 3,141.50 74,330.28
01/04/17 | 30/04/17 115,779.00 | 31.50% 30 3,039.20 77,369.48
01/05/17 | 31/05/17 115,779.00 | 31.50% 31 3,140.51 80,509.98
opq7 |Q1/06/17 | 30/06/17 115,779.00 | 31.50% 30 3,039.20 83,549.18
01/07/17 | 31/07/17 115,779.00 | 30.97% 31 3,087.67 86,636.85
01/08/17 | 31/08/17 115,779.00 | 30.97% 31 3,087.67 89,724.51
01/09/17 | 30/09/17 115,779.00 | 30.22% 30 2,915.70 92,640.21
01/10/17 | 31110117 115,779.00 | 29.73% 31 2,964.04 95,604.25
01111117 | 30111117 115,779.00 | 29.44% 30 2,840,44 98,444.70
0111217 | 31112117 115,779.00 | 29.16% 31 2,907.21 | . 101,351.91
01/01/18 | 31/01/18 115,779.00 | 29.04% 31 2,895.25 104,247.15
01/02/18 | 28/02/18 115,779.00 |  29.52% 28 2,658.29 106,905.44
01/03/18 | 31/03/18 115,779.00 |  29.02% 31 2,893.25 109,798.69
01/04/18 | 30/04/18 115,779.00 | 28.72% 30 2,770.98 112,569.67
01/05/18 | 31/05/18 115,779.00 | 28.66% 31 2,857.36 115,427.03
o01g 101/06/18 | 30/06/18 115,779.00 | 28.42% 30 2,742.03 118,169.06
01/07/18 | 31/07/18 115,779.00 | 28.05% 31 2,796.55 120,965.61
01/08/18 | 31/08/18 115,779.00 | 27.91% 31 2,782.59 123,748.20
01/09/18 | 30/09/18 115,779.00 | 27.72% 30 2,674.49 126,422.69
01/10/18 | 31/10/18 115,779.00 | 27.45% 31 2,736.73 129,159.42
01/11/18 ] 30/11/18 115,779.00 | 24.24% 30 2,338.74 131,498.15
01/12/18 | 31/12/18 115,779.00 |  27.10% 31 2,701.83 134,199.99
01/01/19| 31/01/19 115,779.00 | 26.74% 31 2,665.94 136,865.93
01/02/19 | 28/02/19 115,779.00 | 27.55% 28 2,480.89 139,346.81
01/03/19 | 31/03/19 115,779.00 | 27.06% 31 2,697.84 142,044.66
01/04/19 | 30/04/19 115,779.00 |  26.98% 30 2,603.10 144,647.75
01/05/19 | 31/05/19 115,779.00 | 27.01% 31 2,692.86 147,340.61
o019 |91/06/19 | 30/06/19 115,779.00 | 26.95% 30 2,600.20 149,940.82
01/07/19 | 31/07/19 115,779.00 | 26.92% 31 2,683.89 152,624.70
01/08/19 | 31/08/19 115,779.00 | 26.98% 31 2,689.87 155,314.57
01/09/19 | 30/09/19 115,779.00 | 26.98% 30 2,603.10 157,917.67
01/10/19 | 31/10/19 115,779.00 |  26.65% 31 2,656.97 160,574.63
01/11/19 | 30/11/19 115,779.00 | 26.55% 30 2,561.61 163,136.25
01/12/19 | 31/12/19 115,779.00 { 26.37% 31 2,629.05 165,765.30
01/01/20 | 31/01/20 115,779.00 |  26.16% 31 2,608.11 168,373.41
01/02/20 | 29/02/20 115,779.00 | 26.59% 29 2,479.95 170,853.37
01/03/20 | 31/03/20 115,779.00 | 26.43% 31 2,635.03 173,488.40
01/04/20 | 30/04/20 115,779.00 | 26.04% 30 2,512.40 176,000.80
01/05/20 | 31/05/20 115,779.00 | 25.29% 31 2,521.38 178,522.18
2020 |01/06/20 | 30/06/20 115,779.00 |  18.12% 30 1,748.26 180,270.44
01/07/20 | 31/07/20 115,779.00 | 27.18% 31 2,709.81 182,980.25
01/08/20 | 31/08/20 115,779.00 | 27.44% 31 2,735.73 185,715.98
01/09/20 | 30/09/20 115,779.00 | 27.53% 30 2,656.16 188,372.14
01/10/20 | 31/10/20 115,779.00 |  18.09% 31 1,803.55 190,175.69
01/11/20 | 30/11/20 115,779.00 | 17.84% 30 1,721.25 191,896.94
CUOTA 3
03/04/15 | 30/04/15 117,816.00 | 29.06% 28 2,662.90 2,662.90
2015 | 01/05/15 | 31/05/15 117,816.00 | 29.06% 31 2,948.21 5,611.12
01/06/15 | 30/06/15 117,816.00 |  29.06% 30 2,853.11 8,464.23
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01/07115 | 31/07/15 117,816.00 28.89% 31 2,930.97 11,395.20
01/08/15 | 31/08/15 117,816.00 | 28,89% 31 2,930.97 14,326.16
01/09/15 | 30/09/15 117,816.00 |  28.89% 30 2,836.42 17,162.58
01/10/15| 31/10/15 117,816.00 29.00% 31 2,942.13 20,104.71
0111115 [ 30/11/15 117,816.00 29.00% 30 2,847.22 22,951.93
C1/112/15 | 31/12/15 117,816.00 29.00% 31 2,942.13 25,894.06
01/01/16 | 31/01/16 117,816.00 | 29.52% 31 2,994.88 28,888.94
01/02/16 | 29/02/16 117,816.00 29.52% 29 2,801.66 31,690.61
01/03/16 | 31/03/16 117,816.00 29.52% 31 2,994.88 34,685.49
01/04/16 | 30/04/16 117,816.00 30.81% 30 3,024.93 37,710.41
01/05M16 | 31/05/16 117,816.00 30.81% 31 3,125.76 40,836.17
2016 01/06/16 | 30/06/16 117,816.00 30.81% 30 3,024.93 43,861.10
01/07/16 | 31/07/16 117,816.00 32.01% 31 3,247.50 47,108.60
01/08/16 | 31/08/16 117,816.00 32.01% 31 3,247.50 |- - 50,356.10
01/09/16 | 30/09/16 117,816.00 32.01% 30 3,142.74 53,498.84
01/10/16 | 31/10/16 117,816.00 32.99% 31 3,346.92 56,845.76
01/11/16 | 30/11/16 117,816.00 32.99% 30 3,238.96 60,084.72
011216 | 31/12/16 117,816.00 32.99% 31 3,346.92 63,431.64
010117 | 31/01117 117,816.00 31.51% 31 3,196.77 66,628.42
01/02/17 | 28/02/17 117,816.00 31.51% 28 2,887.41 69,515.83
01/03/17 | 31/03/17 117,816.00 31.51% 31 3,196.77 72,712.60
01/04/17 | 30/04/17 117,816.00 31.50% 30 3,092.67 75,805.27
01/05/17 | 31/05/17 117,816.00 31.50% 31 3,195.76 79,001.03
2017 01/06/17 | 30/06/17 117,816.00 31.50% 30 3,092.67 82,093.70:
01/07/17 | 31/0717 117,816.00 30.97% 31 3,141.99 85,235.69
01/08/17 | 31/08/17 117,816.00 | 30.97% 31 3,141.99 88,377.68
01/09/17 | 30/09/17 117,816.00 30.22% 30 2,967.00 91,344.68
01/10/17 | 3110117 117,816.00 29.73% 31 3,016.19 94,360.86
01/11117 | 30111117 117,816.00 | 29.44% 30 2,890.42 97,251.28
011217 | 311217 117,816.00 29.16% 31 2,958.36 100,209.64
01/01/18 | 31/01/18 117,816.00 | 29.04% 31 2,946.19 103,155.83
01/02/18 | 28/02/18 117,816.00 29.52% 28 2,705.06 105,860.88
01/03/18 | 31/03/18 117,816.00 28.02% 31 2,944.16 108,805.04
01/04/18 | 30/04/18 117,816.00 | 28.72% 30 2,819.73 |. . 111,624.77
01/05/18 | 31/05/18 117,816.00 | 28.66% 31 2,907.63 114,532.40
2018 01/06/18 | 30/06/18 117,816.00 28.42% 30 2,790.28 117,322.68
01/07/18 | 31/07/18 117,816.00 | 28.05% 3 2,845.75 120,168.43
01/08/18 | 31/08/18 117,816.00 | 27.91% 31 2,831.54 122,999.97
01/09/18 | 30/09/18 117,816.00 27.72% 30 2,721.55 125,721.52
01/10/18 | 31/10/18 117,816.00 | 27.45% 31 2,784.88 128,506.39 -
0111118 30/11/18 117,816.00 24.24% 30 2,379.88 130,886.28
01/12/18 | 31/12/18 117,816.00 | 27.10% 31 2,749.37 133,635.65
01/01/19 | 31/01/19 117,816.00 | 26.74% 31 2,712.84 136,348.49
01/02/19 | 28/0219 117,816.00 27.55% 28 2,524.54 138,873.02
01/03/19 [ 31/03/19 117,816.00 | 27.06% 31 2,745.31 141,618.33
01/04/19 | 30/04/19 117,816.00 26.98% 30 2,648.90 144,267.23
01/05/19 | 31/05/19 117,816.00 27.01% 31 2,740.24 147,007.47
2019 01/06/19 | 30/06/19 117,816.00 | 26.95% 30 2,645.95 149,653.42
01/07/119 | 31/07/19 117,816.00 26.92% 31 2,731.11 162,384.52
01/08/19 | 31/08/19 117,816.00 26.98% 31 2,737.19 155,121.72
01/09/19 | 30/09/19 117,816.00 26.98% 30 2,648.90 157,770.61
01/10/19| 31/10/19 117,816.00 26.65% 31 2,703.71 160,474.33
01/11/19 | 30/11/19 117,816.00 | 26.55% 30 2,606.68 163,081.01
011219 31/12/19 117,816.00 26.37% 31 2,675.31 | . 165,756.31
01/01/20 | 31/01/20 117,816.00 26.16% 31 2,654.00 168,410.31
2020 |01/02/20 | 29/02/20 117,816.00 |  26.59% 29 2,523.59 170,933.90
01/03/20 | 31/03/20 117,816.00 26.43% 31 2,681.38 173,615.29
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01/04/20 | 30/04/20 117,816.00 26.04% 30 2,556.61 176,171.90
01/05/20 | 31/05/20 117,816.00 25.29% 31 2,665.74 178,737.64
01/06/20 | 30/06/20 117,816.00 18.12% 30 1,779.02 180,516.66
01/07/20 | 31/07/20 117,816.00 27.18% 31 2,757.48 183,274.14
01/08/20 | 31/08/20 117,816.00 27.44% 31 2,783.86 186,058.01
01/09/20 | 30/09/20 117,816.00 27.53% 30 2,702.90 188,760.90
01/10/20 | 31/10/20 117,816.00 18.09% 31 1,835.28 190,598.18
01/11/20 | 30/11/20 117,816.00 17.84% 30 1,751.53 192,347.71
CUOTA 4
03/05/15 | 31/05/15 119,889.00 29.06% 29 2,806.63 | ¢ 2,806.53
01/06/15 | 30/06/15 119,889.00 29.068% 30 2,903.31 5,700.85
01/07/15 | 31/07/15 119,889.00 28.89% 31 2,982.54 8,692.39
2015 01/08/15 | 31/08/15 119,889.00 | 28.89% 31 2,982.54 11,674.92
01/09/15 | 30/09/15 119,889.00 28.89% 30 2,886.33 14,561.25
01/10/M15| 31/10/15 119,889.00 29.00% 31 2,993.89 17,555.15
01/11/15] 30/11/15 119,889.00 29.00% 30 2,897.32 20,452.46
01112115 31112/15 119,889.00 29.00% 3 2,993.89 23,446.36
01/01/16 | 31/01/16 119,889.00 29.52% 31 3,047.58 26,493.94
01/02/16 | 29/02/16 119,889.00 29.52% 29 2,850.96 29,344.90
01/03/16 | 31/03/16 119,889,00 29.52% 3 3,047.58 32,392,148
01/04/16 | 30/04/16 119,889.00 | 30.81% 30 3,078.15 35,470.63
01/05/6 | 31/05/16 119,889.00 30.81% 31 3,180.76 38,651.38
2016 01/06/16 | 30/06/16 119,889.00 30.81% 30 3,078.15 41,729.53
01/07/16 | 31/07/16 119,889.00 32.01% 31 3,304.64 45,034.17
01/08/16 | 31/08/16 119,889.00 32.01% 3 3,304.64 48,338.81
01/09/16 | 30/09/16 119,889.00 32.01% 30 3,198.04 51,536.85
01/10/16 | 31/10/16 119,889.00 32.99% 31 3,405.81 54,942.66
01/111/16 | 30/11/16 119,889.00 32.99% 30 3,295.95 58,238.61
01/12/16{ 31/12/16 119,889.00 32.99% 31 3,405.81 - 61,644.43
01/01117 | 31/01/17 119,880.00 [ 31.51% 31 3,253.02 | - 64,897.45
01/02/17 | 28/02{17 119,889.00 31.51% 28 2,938.21 67,835.66
01/03/17 | 31/03/17 119,889.00 31.51% 31 3,253.02 71,088.68
01/04/17 | 30/04/17 119,889.00 | 31.50% 30 3,147.09 74,235.77
01/05/17 | 31/05/17 119,889.00 | 31.50% 31 3,251.99 77.487.76
2017 01/06/17 | 30/06/17 119,889.00 31.50% 30 3,147.09 80,634.84
01/07/17 | 31/07/17 119,889.00 | 30.97% 31 3.197.27 83,832.12
01/08/17 | 31/08/17 119,889.00 | 30.97% 31 3,197.27 87,029.39
01/09/17 | 30/09/17 119,889.00 | 30.22% 30 3,019.20 90,048.59
01/10/17 | 31/10/17 119,889.00 | 29.73% 31 3,069.26 93,117.85
01/11/17 | 30111117 119,889.00 29.44% 30 2,941.28 96,059.13
0111217 | 31112117 119,889.00 28.16% 31 3,010.41 99,069.54
01/01/18 | 31/01/18 119,889.00 29.04% 31 2,998.02 102,067.57
01/02/18 | 28/02/18 119,889:00 29.52% 28 2,752.65 104,820.22
01/03/18 | 31/03/18 119,889.00 29.02% 31 2,995,96 107,816.18
01/04/18 | 30/04/18 119,889.00 | 28.72% 30 2,869.34 110,685.52
01/05/18 | 31/05/18 119,889.00 28.66% 3 2,958.79 113,644.32
2018 01/06/18 | 30/06/18 119,889.00 28.42% 30 2,839.37 116,483.69
01/07/18 | 31/07/18 119,889.00 28.05% 31 2,895.82 119,379.51
01/08/18 | 31/08/18 119,882.00 | 27.91% 31 2,881.37 122,260.87
01/09/18 | 30/09/18 119,889.00 | 27.72% 30 2,769.44 | . 125,030.31
01/10/18 | 31/10/18 119,889.00 27.45% 31 2,833.88 127,864.18"
01/11/18 [ 30/11/18 119,889.00 | 24.24% 30 2,421.76 130,285.94
01/12/18 | 31/12/18 119,889.00 27.10% 31 2,797.74 133,083.68
01/01/19 [ 31/01/19 119,889.00 | 26.74% 31 2,760.58 135,844.26
2019 | 01/02/19 | 28/02/19 119,889.00 27.55% 28 2,568.95 138,413.22
01/03/19 | 31/03/19 119,889.00 27.06% 31 2,793.61 141,206.83
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01/04/19 | 30/04/19 119,889.00 |  26.98% 30 2,695.50 143,902.33
01/05/19 | 31/05/19 119,889.00 | 27.01% 31 2,788.45 146,690.79
01/06/19 | 30/06/19 119,889.00 | 26.95% 30 2,692.51 149,383.29
01/07/19 | 31/07/19 119,889.00 | 26.92% 31 2,779.16 152,162.45
01/08/18 | 31/08/19 119,889.00 | 26.98% 31 2,785.35 154,947.81
01/09/19 | 30709119 119,889.00 | 26.98% 30 2,695.50 157,643.31
01/10/19 | 31/10/19 119,889.00 | 26.65% 31 2,751.29 160,394.60
01/11/19 | 30/11/19 119,889.00 | 26.55% 30 2,652.54 | © 163,047.14
01/12/19 | 31/12/19 119,889.00 | 26.37% 31 2,722.38 165,769.52
01/01/20 | 31/01/20 119,889.00 | 26.16% 31 2,700.70 168,470.22
01/02/20 | 29/02/20 119,889.00 | 26.59% 29 2,567.99 171,038.21
01/03/20 | 31/03/20 119,880.00 | 26.43% 31 2,728.57 173,766.78
01/04/20 | 30/04/20 119,889.00 | 26.04% 30 2,601.59 176,368.37
01/05/20 | 31/05/20 119,889.00 | 25.29% 31 2,610.88 178,979.26
2020 |01/06/20 | 30/06/20 119,889.00 | 18.12% 30 1,810.32 180,789.58
01/07/20 | 31/07/20 119,889.00 | 27.18% 31 2,806.00 183,595.58
01/08/20 | 31/08/20 119,889.00 | 27.44% 31 2,832.84 186,428.43
01/09/20 | 30/09/20 119,889.00 | 27.53% 30 2,750.45 189,178.88
01/10/20 | 31/10/20 119,889.00 | 18.09% 31 1,867.57 191,046.45
01/11/20 | 30111120 119,889.00 | 17.84% 30 1,782.35 192,828.80
CUOTA 5
03/06/15 | 30/06/15 121,998.00 | 29.06% 28 2,757.43 2.757.43
01/07/15 | 31/07/15 121,998.00 | 28.89% 31 3,035.01 5,792.43
01/08/15 | 31/08/15 121,008.00 | 28.89% 31 3,035.01 8,827.44
2015 |01/09/15 | 30/09/15 121,998.00 | 28.89% 30 2,937.10 11,764.54 |
01/10/15 | 31/10/15 121,998.00 |  29.00% 31 3,046.56 14,811.10
01111115 | 30111115 121,998.00 |  29.00% 30 2,048.29 |+ 17.759.38
01/12/15 | 31/12/15 121,998.00 | 28.00% 31 3,046.56 20,805.95
01/01/16 | 31/01/16 121,998.00 | 29.52% 31 3,101.19 23,907.13
01/02/16 | 29/02/16 121,998.00 | 29.52% 29 2,901.11 26,808.25
01/03/16 | 31/03/16 121,998.00 | 29.52% 31 3,101.19 29,909.44
01/04/16 | 30/04/16 121,098.00 | 30.81% 30 3,132.30 | 33,041.73
01/05/16 | 31/05/16 121,998.00 | 30.81% 31 3,236.71 36,278.44
2016 [01/06/16 | 30/06/16 121,998.00 | 30.81% 30 3,132.30 39,410.74
01/07/16 | 31/07/16 121,998.00 | 32.01% 31 3,362.77 42,773.52
01/08/16 | 31/08/16 121,998.00 | 32.01% 31 3,362.77 46,136.29
01/09/16 | 30/09/16 121,998.00 | 32.01% 30 3,254.30 49,390.50
01/10/16 | 31/10/16 121,998.00 | 32.99% 31 3,465.73 52,856.31
01/11/16 | 30/11/16 121,998.00 | 32.99% 30 3,353.93 56,210.24
01/12/16 | 31/12/16 121,998.00 | 32.99% 31 3,465.73 59,675.97
01/01/17 | 31/01/17 121,998.00 | 31.51% 31 3,310.25 62,986.21
01/02/17 | 28/02/17 121,998.00 | 31.51% 28 2,689.90 65,976.11
01/03/17 | 31/03/17 121,998.00 | 31.51% 31 3,310.25 69,286.36
01/04/17 | 30/04/17 121,998.00 | 31.50% 30 3,202.45 72,488.81
01/05/17 | 31/05/17 121,998.00 | 31.50% 31 3,309.20 75,798.00
o017 [01/06/17 | 30/06/17 121,998.00 | 31.50% 30 3,202.45 79,000.45
01/07/17 | 31/07/17 121,998.00 | 30.97% 31 3,253.52 | - 82,253.97
01/08/17 | 31/08/17 121,998.00 | 30.97% 31 3,253.52 85,507.48
01/09/17 | 30/09/17 121,998.00 | 30.22% 30 3,072.32 88,579.80
01/10/17 | 31110/17 121,998.00 | 29.73% 31 3,123.25 91,703.05
0111/17 | 30111/17 121,998.00 | 29.44% 30 2,993.02 94,696.07
01/12/17 | 31/12/17 121,998.00 | 29.16% 31 3,063.37 97,759.44
01/01/18 | 31/01/18 121,998.00 | 29.04% 31 3,050.76 100,810.20
og1g [01/02/18 [ 28/02/18 121,998.00 | 29.52% 28 2,801.07 103,611.27
01/03/18 | 31/03/18 121,998.00 | 29.02% 31 3,048.66 106,659.94
01/04/18 | 30/04/18 121,098.00 | 28.72% 30 2,919.82 109,579.76
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01/05/18 | 31/05/18 121,998.00 | 28.66% 31 3.010 84 112,590.60
01/06/18 | 30/06/18 121,998.00 | 28.42% 30 2,889.32 115,479.92
01/07/18 | 31/07/18 121,998.00 | 28.05% 31 2,946.76 118,426.68
01/08/18 | 31/08/18 121,998.00 27.91% 31 2,932.05 121,358.73
01/09/18 | 30/09/18 121,998.00 | 27.72% 30 2,818.15 | °©  124,176.88
01/10/18 | 31/10/18 121,998.00 | 27.45% 31 2,883.73 127,060.61
01/11/18| 30/11/18 121,998.00 | 24.24% 30 2,464.36 129,524.97
01/12/18] 31/12/18 121,998.00 | 27.10% 31 2,846.96 132,371.93
01/01/19 | 31/01/19 121,998.00 | 26.74% 31 2,809.14 135,181.07
01/02/19 | 28/02/19 121,998.00 | 27.55% 28 2,614.15 137,795.22
01/03/12 | 31/03/19 121,998.00 | 27.06% 3 2,842.76 140,637.97
01/04/19 | 30/04/19 121,998.00 | 26.98% 30 2,742.92 143,380.89
01/05/19 | 31/05/19 121,998.00 | 27.01% 31 2,837.50 146,218.40
2019 01/06/19 | 30/06/19 121,998.00 | 26.95% 30 2,739.87 148,958.27
01/07/19 | 31/07/19 121,998.00 | 26.92% 31 2,828.05 151,786.32
01/08/19 | 31/08/19 121,998.00 | 26.98% 31 2,834.35 154,620.67
01/09/19 | 30/09/19 121,998.00 26.98% 30 2,742.92 1567,363.59
0111019 | 31/10/19 121,998.00 | 26.65% 31 2,799.68 160,163.28
01/11/18 | 30/11/19 121,998.00 | 26.55% 30 2,689.21 162,862.48
01/12/19 | 31112119 121,998.00 | 26.37% 3 2,770.27 165,632.75
01/01/20 | 31/01/20 121,998.00 | 26.16% 3 2,748.21 168,380.96
01/02/20 | 29/02/20 121,998.00 | 26.59% 29 2,613.16 170,894.13
01/03/20 | 31/03/20 121,998.00 | 26.43% 31 2,776.57 173,770.70
01/04/20 | 30/04/20 121,998.00 | 26.04% 30 2,647.36 176,418.05
01/05/20 | 31/05/20 121,998.00 | 25.29% 31 2,6566.81 | - 179,074.87
2020 | 01/06/20 | 30/06/20 121,998.00 18.12% 30 1,842.17 180,917.04
01/07/20 | 31/07/20 121,988.00 | 27.18% 31 2,855.36 183,772.40
01/08/20 | 31/08/20 121,998.00 27.44% 31 2,882.68 186,655.08
01/09/20 | 30/09/20 121,998.00 | 27.53% 30 2,798.84 189,453.91
01/10/20 | 31/10/20 121,998.00 | 18.09% 31 1,900.42 191,354.34
01/11/20 | 30/11/20 121,998.00 | 17.84% 30 1,813.70 193,168.04
CUQTA ©
03/07/15 | 31/07/15 124,144.00 | 28.89% 29 2,889.14 2,889.14
01/08/15 | 31/08/15 124,144.00 | 28.89% 31 3,088.39 5,977.53
2015 01/09/15 [ 30/09/15 124,144.00 | 28.89% 30 2,988.77 8,966.30
01/10/15 [ 31/10/15 124,144.00 |  29.00% 31 3,100.15 12,066.45
01/11/15 | 30/11/15 124,144.00 | 29.00% 30 3,000.15 15,066.60
0111215 | 31/12115 124,144.00 | 29.00% 31 3,100.15 18,166.75
01/01/16 | 31/01/16 124,144.00 |  29.52% 31 3,155.74 21,322.49
01/02/16 | 29/02/16 124,144.00 | 29.52% 29 2,952.14 24,274.63
01/03/16 | 31/03/16 124,144.00 | 29.52% 31 3,155.74 27,430.38
01/04/16 | 30/04/16 124,144.00 | 30.81% 30 3,187.40 30,617.77
01/05/16 | 31/05/16 124,144.00 |  30.81% 31 3,293.64 33,911.42
2016 01/06/16 | 30/06/16 124,144.00 | 30.81% 30 3,187.40 | +  37,098.81
01/07/16 | 31/07/16 124,144.00 | 32.01% 31 3,421.93 40,520.74
01/08/16 | 31/08/16 124,144.00 | 32.01% 31 3,421.93 43,942.67
01/09/16 | 30/09/16 124,144.00 | 32.01% 30 3,311.54 47,254.21
01/10/16 | 31/10/16 124,144.00 | 32.99% 31 3,526.69 50,780.90
01/11/16 | 30/11/186 124,144.00 | 32.89% 30 3,412.93 54,193.82
01M12/16 | 31/12/16 124,144.00 | 32.99% 3 3,526.69 57,720.51
01/01/17 | 31/01/17 124,144.00 | 31.51% 31 3,368.48 61,088.99
01/02/17 | 28/02/17 124,144.00 | 31.51% 28 3,042.49 64,131.48
2017 01/03/17 | 31/03/17 124,144.00 | 31.51% 31 3,368.48 67,499.96
01/04/17 | 30/04/17 124,144.00 31.50% 30 3,258.78 70,758.74
01/05/17 | 31/05/17 124,144.00 | 31.50% 31 3,367.41 74,126.14
01/06/17 } 30/06/17 124,144.00 | 31.50% 30 3,258.78 77,384.92
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0107117 | 3107117 | 124.144.00 | 30.97% 31 3,310.75 80,695.67
01/08/17 | 31/08/17 | 124.144.00 | 30.97% 31 331075 | *_ 84,006.42
01/09/17 | 30/09/47 | 124.144.00 | 30.22% 30 3.126.36 87.132.78 |
0110117 | 31110117 | 124,144.00 | 29.73% 31 3.178.19 90,310.97
011117 | 30M117 | 124,144.00 | 29.44% 30 3,045.67 93,356.63
0112A7 | 3112117 | 124.144.00| 29.16% | 31 3,117.26 96,473.89
01/01/18 | 31/01/18 | 124,144.00| 29.04% | 31 3,104.43 99,578.32
01/02/18| 28/02/18 | _ 124,144.00 | 29.52% | 28 2,850.35 102,428.66 |
01/03/18 | 31/03/18 | 124,144.00 | 29.02% 31 3.102.29 105,530.95
01/04/18 | 30/04/18 | 124,144.00 | 28.72% 30 2.971.18 108,502.13
01/05/18 | 31/05/18 | 124.144.00 | 28.66% 31 3,063.80 111,565.94
o018 [01/06/18 | 30/06/18 | 124,144.00 | 28.42% 30 2,940.14 114.506.08
01/07/18 | 31/07118 | 124,144.00 | _28.05% 31 2,998.59 117,504.68
01/08/18 | 31/0818 | 124,144.00 | 27.91% 31 2.983.63 120,488.30
01/09/18 | 30/09/18 | 124,144.00 | 27.72% 30 2.867.73 123,356.03
0110118 | 31/10/18 | 124,144.00 | 27.45% 31 2.934.45 126,290.48
01/11/18 | 301118 | 124,144.00 | 24.24% 30 2,507.71 128.798.19
01/12/18 | 3112/18 | 124.144.00 | 27.10% 31 2.897.04 131,695.23
01/01/19 | 31/01/19 | 124,144.00 | 26.74% | 31 2.858.55 134,553.78
01/02/19 | 28/0219 |  124,144.00 | 27.55% | 28 2.660.13 137,213.91
01/03/19| 31/03/19 | 124,144.00 | 27.06% | 31 2,892.76 140,106.68
01/04/19 | 30/04/19 | 124,144.00 | 26.98% | 30 279147 | ©  142,897.85
01/05/19 | 31/05/19 | 124,144.00 | 27.01% | 31 2.887.42 145,785.26
so1g | 01/06/19] 30/06/19 | 124,144.00 | _26.95% 30 2,788.07 148,573.33
01/07/19 | 31/07/19 | 124,144.00 | 26.92% 31 2,877.80 151,451.13
01/08/19 | 31/08/19 | 124,144.00 | _26.98% 31 2.884.21 154,335.34
01/09/19 | 30/09/19 | 124,144.00 | 26.98% 30 279117 157,126 51
01/10/19 | 3110119 | 124,144.00 | 26.65% 31 2.848.93 159,975.44
011119 30M1M19 | 124.144.00 | 26.55% 30 2.746.69 162,722.13
01/12119| 311219 | 124,144.00 | 26.37% 31 2.819.00 165,541.13
01/01/20 | 31/01/20 | 124,144.00 | 26.16% 31 2.796.55 168,337.68
01/02/20 | 29/02/20 | 124,144.00 | 26.59% 29 2,659.13 170,996.81
01/03/20 | 31/03/20 | 124.144.00 | 26.43% 31 2.825.41 173,822.22
01/04/20 | 30/04/20 | 124,144.00 | _26.04% 30 2,693.92 176 ,516.15
01/05/20 | 31/05/20 | 124.144.00 | 25.29% 31 2.703.55 179.219.69
2020 [01/06/20 | 30/06/20 | 124,144.00 | 18.12% 30 1.874.57 181,004.27
01/07/20 | 31/07/20 | 124,144.00 | 27.18% 31 2.905.59 183,099.86
01/08/20 | 31/08/20 | 124,144.00 | 27.44% 31 2,933.38 186,933.24
01/09/20 | 30/09/20 | 124,144.00 | 27.53% | 30 2,848.07 189,781.31
01/10/20 | 31/10/20 | 124,144.00 | 18.09% | 31 1,933.85 191.715.17
01/11/20 | 30/11/20 | 124,144.00 | 17.84% | 30 1,845.61 193.560.77
CAPITAL INSOLUTO
03/08/15 | 31/08/15 | 1,827.325.00 | 28.89% | 29 42,526.42 42,526.42
01/09/15 | 30/09/15 | 1,827.325.00 | 28.89% | 30 43,002.85 86,519.27
2015 | 01710115 | 311015 | 1,827,325.00 |  29.00% 31 45,632.37 132,151.64
01/11/15 | 30/111/15 | 1,827,325.00 | 29.00% 30 44.160.35 176.,311.99
0111215 | 31112/15 | 1,827,325.00 | 29.00% 31 45 632.37 201,044.36
01/01116 | 31/0116 | 1,827.325.00 | 29.52% 31 46,450.60 268,394.96
2018 | 110216 | 20102116 | 1,827,325.00 | 29.52% 29 43.453.79 311,848.75
01/03/16 | 31/03/16 | 1,827,325.00 | 29.52% 31 46,450.60 358,299.35
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01/04/16 | 30/04/16 | 1,827,325.00 30.81% 30 46,916.57 405,215.92
01/05/16 | 31/05/16 | 1,827,325.00 30.81% 31 48,480.46 453,696.37
01/06/16 | 30/06/16 | 1,827,325.00 30.81% 30 46,916.57 500,612.94
01/07/16 | 31/07/16 11,827,325.00 32.01% 31 50,368.69 550,981.63
01/08/16 | 31/08/16 | 1,827,325.00 32.01% 31 50,368.69 601,350.32
01/09/16 | 30/09/16 | 1,827,325.00 32.01% 30 48,743.89 6560,094.22
01/10/16 | 31/10/16 | 1,827,325.00 32.95% 3_1 51,910.75 702,004.97
0111116 | 30/11/16 | 1,827,325.00 32.959% 30 50,236.21 752,241.18
01/12/16 l31!12/16 1,827,325.00 32.98% 31 51,910.75 804,151.93
01/01/17 | 31/01/17 | 1,827,325.00 31.51% 31 49,581.93 853,733.85
01/02/17 | 28/02/17 | 1,827,325.00 31.51% 28 44,783.68 B 898,517.53
01/03/17 | 31/03/17 | 1,827,325.00 31.51% 31 49,581.93 948,099.45
01/04/17 | 30/04/17 | 1,827,325.00 31.50% 30 47,967.28 996,066.74
01/05M7 | 31/05/17 | 1,827,325.00 31.50% 31 49,566.19 1,045,632.93
2017 01/06/17 | 30/06/17 | 1,827,325.00 31.50% 30 47,967.28 1 ,093,600.2:1
01/07M7 | 31/07/17 [1,827,325.00 30.97% 31 48,732.22 1,142,332.43
01/08/17 | 31/08/17 | 1,827,325.00 30.97% 31 48,732.22 1,191,064.65
01/08/17 | 30/09/17 | 1,827,325.00 30.22% 30 46,018.13 1,237,082.78
01/10/17 | 31/10/17 | 1,827,325.00 29.73% 31 46,781.04 1,283,863.82
011117 | 30/11/17 | 1,827,325.00 28.44% 30 44,830.37 1,328,694.20
01/12/17 | 3112117 }1,827,325.00 29.16% 31 45,884.13 1,374,578.33
01/01/18 | 31/01/18 [ 1,827,325.00 29.04% 31 45,695.31 | * 1,420,273.64
01/02/18 | 28/02/18 [ 1,827,325.00 29.52% 28 41,955.38 1,462,229.02
01/03/18 | 31/03/18 | 1,827,325.00 29.02% 31 45,663.84 1,607,892.85
01/04/18 { 30/04/18 | 1,827,325.00 28.72% 30 43,733.98 1,651,626.83
01/05/18 | 31/05/18 | 1,827,325.00 28.66% 31 45,097.37 1,596,724.20
2018 | 01/06/18 | 30/06/18 | 1,827.325.00 | 28.42% | 30 4327715 | 1,640,001.35
01/07H18 | 31/07/18 | 1,827,325.00 28.05% 31 44,137.51 1,684,138.86
01/08/18 | 31/08/18 | 1,827,325.00 27.91% 31 43,917.22 1,728,066.08
01/09/18 | 30/09/18 | 1,827,325.00 27.72% 30 42,211.21 1,770,267.28
01/10/18 | 31/10/18 | 1,827,325.00 27.45% 31 43,193.39 1,813,460.68
01/11/18 | 30/11/18 | 1,827,325.00 24.24% 30 36,911.97 1,850,372.64
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La liquidacién a la fecha se encuentra por un valor de SEIS

MILLONES SETECIENTOS TREINTA Y UN MIL TRESCIENTOS SESENTA Y
SEIS PESOS CON VEINTICUATRO CENTAVOS ($6.731.366,24).

Es de aclarar que la tasa de interés moratorio es la méxima
autorizada por la Superfinanciera, hasta el 30 de Noviembre
de 2020.

Atentamente,

. 054 del C. S. de la J.
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Republica de Colombia

Duggade Luiate Civdl Manicipal de Neiva - Huila

CONSTANCIA SECRETARIAL.- Neiva, Veintiséis (26) de noviembre de dos mil
veinte (2020).- en la fecha la suscrita secretaria dejo constancia que la parte
demandante, allegé la correspondiente liquidacidon del crédito dentro del

presente proceso RAD.2015-00587-00. Queda para fijar en lista de

conformidad con el art. 446 numeral 2°. C.G.P.

A NOQ

ADRIANA HERNANDEZ VALBUENA
SECRETARIA

CONSTANCIA DE FIJACION EN LISTA DE TRASLADO. SECRETARIA. Neiva, Huila.
Veintisiete (27) de noviembre de dos mil veinte (2020).- Siendo las siete (7:00) de
la mafiana del dia de hoy, fijo en lista por el términe de un (01) dia {Articulo 110
Codigo General del Proceso), la anterior liquidacion del crédito elaborada por [a
parte demandante, para efectos del traslado a la contraparte por el lapso de tres
(03) dfas (Articulo 446, num.2°. de! Cédigo General del Proceso), que comenzaran
a correr a partir del treinta (30) de noviembre de dos mil veinte {(2020).

ADRIANA HERNANDEZ VALBUENA
SECRETARIA



